
7

2021 �أي���ل���ول     30 الخ��م��ي�����س 

THRUS  30 Sept 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد  402  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

يمكن الاطلاع على البيانات المالية لل�شركة و تقرير مدقق الح�سابات 

على موقع هيئة الأوراق و الأ�سواق المالية ال�سورية 

www.scfms.sy



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

�إعلانات الكترونية 2
القرار رقم /2721/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/9

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /1326/ تاريخ 2014/7/20

وعلى التعليمات التنفيذية ل�شركة ال�شخ�ص الواحد ال�صادر بالقرار رقم /1740/ تاريخ 2011/6/12

وعلى كتاب مالك ر�أ� سمال �شركة باهي للتجارة لمالكها محمد با�سل ال�شهابي ذات 

ال�شخ�ص الواحد المحدودة الم�س�ؤولية الم�سجل لدينا برقم /7756/ تاريخ 2021/8/16

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار مالك ر�أ�سمال �شركة باهي للتجارة لمالكها محمد با�سل ال�شهابي ذات 

ال�شخ�ص الواحد المحدودة الم�س�ؤولية المت�ضمن حل وت�صفية ال�شركة وفق �أحكام قانون ال�شركات 

ال�سيد  وتفوي� ض لل�شركة  الأ�سا�سي  والنظام   2011 لعام   /29/ رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر 

محمد ع�صام محجوب �أو المحامي عبد ال�سلام بدران �أو مو�سى ح�سن منفردين بمتابعة كافة 

�إجراءات الت�صفية والتوقيع عن ال�شركة منفرداً في كافة الأمور والإجراءات المتعلقة بالت�صفية 

لدى كافة الوزارات والجهات المعنية و�شطب ال�سجل التجاري.

المادة2- ي�ستمر مدقق الح�سابات في عمله لحين انتهاء �أعمال الت�صفية.

المادة3- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على مالك ر�أ�سمال ال�شركة والمديرين فيما يتعلق بحقوق 

الغير تجاه ال�شركة.

ب�أحكام  ع��م�لاً  تاريخه  م��ن  ث�لاث��ة �أي���ام  خ�لال  ال��ق��رار  ه��ذا  �شهر  ال�شركة  على  يجب  الم����ادة4- 

قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى �أمانة ال�سجل التجاري 

بدم�شق.

المادة5- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

11734

القرار رقم /2722/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

 وعلى المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي 

ل�شركة �سعده و�شعبان المحدودة الم�س�ؤولية رقم /1333/ تاريخ 2016/6/12

وعلى مح� ضراجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/8/15  الم�سجل 

لدينا برقم /7947/ تاريخ 2021/8/22

يقرر ما يلي:

المتخذ  الم�س�ؤولية  المحدودة  و�شعبان  �سعده  ل�شركة  العامة  الهيئة  قرار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

على  بالإجماع  الموافقة  فيه  تقرر  وال��ذي   2021/8/15 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها 

الحل  بمتابعة �إج��راءات  عي�سى  مح�سن  عمار  ال�سيد  وتفوي� ض ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  حل 

بعد  ال�شركة  مال  ر�أ� س في  ح�صته  ح�سب  كل  ال�شركاء  بين  وتوزيع �أموالها  الر�ضائية  والت�صفية 

الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة اتجاه وزارة المالية والغير ومتابعة الإجراءات لدى 

كافة الدوائر ذات العلاقة وال�صلة.

تجاه  الغير  بحقوق  يتعلق  فيما  وال�شركاء  المديرين  على  الت�ضامنية  الم�س�ؤولية  تلقى  الم��ادة2- 

ال�شركة.

الم��ادة3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة 

مديرية  ل��دى   2011 لعام   /29/ رق��م  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  قانون  من   /21/

ويعتبر  التجاري  ال�سجل  دم�شق-�أمانة  ريف  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة 

لاغياً حكماً بعد م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.

المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

11729

القرار رقم  /2720/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /9/ تاريخ 2012/7/4

وعلى مح� ضراجتماع الهيئة العامة 

ل�شركة الكوثر المحدودة الم�س�ؤولية المنعقد بتاريخ 2021/9/7 

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة الكوثر المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها 

المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/7 والم�سجل لدينا برقم /9297/ تاريخ 2021/9/12 والذي تقرر 

فيه الموافقة بالإجماع : حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي� ضال�سيد ح�سن محلا بمتابعة 

�إجراءات الت�صفية الر�ضائية وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية من �أموال وموجودات على ال�شركاء 

والتزامات  ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق  كل ح�سب ح�صته في 

ما  كل  على  الر�ضائية  الت�صفية  و�إج���راءات  ب�أعمال  عنها  والتوقيع  وغيرها  المالية  وزارة  تجاه 

يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية ذات ال�صلة 

والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك و�أمانة ال�سجل التجاري ومديرية 

المالية المخت�صة والمحافظة وتفوي�ضها بدفع ال�ضرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

تجاه  الغير  بحقوق  يتعلق  فيما  والمديرين  الم�ؤ�س�سين  على  الت�ضامنية  الم�س�ؤولية  تلقى  الم��ادة2- 

ال�شركة.

التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  لدى �أمانة  القرار  هذا  �شهر  ال�شركة  على  يجب  الم��ادة3- 

ب�أحكام  عملًا  تاريخه  من  ثلاثة �أي��ام  خلال  دم�شق  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية 

المادة /1/21 من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 

المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

11731

  حـــــل �ــــــــشركة

رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  ق��ان��ون  ا�ستناداً �إلى �أح��ك��ام 

وحماية  الداخلية  التجارة  وزارة  ق��رار  خلا�صة   21 الم��ادة   2011 لعام   29

الم�ستهلك رقم 2729 تاريخ 2021/9/28.

ت�آلف للا�ستثمارات  لمالكها �شركة  الطيران  العائد ل�شركة مركز   

ذات ال�شخ�ص الواحد المحدودة الم�س�ؤولية )الهادي �سابقاً( الم�سجلة 

بال�سجل التجاري بدم�شق برقم 17787 تاريخ 2016/10/18 

والمت�ضمن حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي� ضال�سيد: هادي �صائب 

النحا�س، بكافة �إجراءات الحل والت�صفية الر�ضائية وباتخاذ الإجراءات 

والأوراق  والم�ستندات  الوثائق  وتوقيع  تقديم  فيها  بم��ا  لذلك  ال�لازم��ة 

ال���وزارات  كافة  الر�ضائية �أم��ام  والت�صفية  الح��ل  عملية  ال�لازم��ةل إتم��ام 

والمديريات والهيئات والجهات والدوائر المعنية والم�صارف العامة والخا�صة 

وغرف التجارة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك ووزارة 

وتوزيع  الجهات  لهذه  التابعة  والبلديات  والمديريات  والمحافظة  المالية 

و�أموال ال�شركة على ال�شركاء  الر�ضائية  الت�صفية  ر�أ�سمال ال�شركة وناتج 

كلًا ح�سب ح�صته في ر�أ�سمال ال�شركة بعد الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب 

على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من حقوق والتزامات وكل ما يلزم 

لأعمال الحل والت�صفية �سواء ذكر �أم لم يذكر وبكل ما ين��شأ ويتفرع عن 

ذلك بما فيها ترقين ال�سجل التجاري لل�شركة و�إبرام وت�صفية ذمتها المالية 

و�صولًا للت�صفية النهائية و�شطب ال�سجل التجاري وله تفوي� ضالغير بكل 

�أو ببع� ض�صلاحياته �إن لزم الأمر بموجب �صك.

 تفوي�� ضأمين ال�سجل التجاري بدم�شق

11757

تحويل �شركة

تعلن ال�شركة الدولية للتنمية والتطوير/�شركة عامر قو�شجي 

تحت  دم�شق  في  التجاري  ال�سجل  لدى �أمانة  و�شركاه/الم�سجلة 

من  القانوني  �شكلها  بتحويل   2005/6/14 تاريخ   14388 رقم 

�شركة تو�صية ب�سيطة  �إلى �شركة محدودة الم�س�ؤولية بناء على 

الت�شريعي  رقم/29/ ال�صادر بالمر�سوم  �أحكام قانون ال�شركات 

لعام  2011 وذلك وفق البيانات التالية:

ا�سم ال�شركة: �شركة الدولية للتنمية والتطوير المحدودة الم�س�ؤولية

•غايتها: الا�ستيراد والت�صدير لكافة المواد الم�سموح بها قانوناً 
وتمثيل ال�شركات والوكالات...

ليرة  ملايين  اربعة  �سورية  ليرة  ملايين  خم�سة  هو  •ر�أ�سمالها: 
قيمتها  ن��ق��دي��ة  وم��ق��دم��ات  غ ري� لا  عينية  م��ق��دم��ات  ���س��وري��ة 

مليون ليرة �سورية لا غير.

مركزها:  دم�شق  

م��دت��ه��ا: غ ر�ي�مح����ددة الم����دة ت���ب���د�أ م���ن ت���اري���خ ����ص���دور القرار 

بتحويلها.

)علما ب�أنه لا يوجد للغير على ال�شركة �أية ديون �أو التزامات 

مالية من �أي نوع كانت(

المدير العام

11752

�إي�صال بالتعديلات الم�صرح بها على الفروع رقم 2021/7 

ا�سم ال�شركة الم�صرح به:ال�ستوم غريد �� سأ � سالفرن�سية 

رقم �سجلها:413/ت   تاريخه:1983/9/26 

ال�سورية بموجب  العربية  ال�شركة اغلاق فرعها في الجمهورية  الت�صريح:قررت 

الطلب والم�سجل لدينا تحت رقم 5353/ت.خ تاريخ 2021/9/22 

 0/3/23569 رقم  دم�شق  محافظة  مالية  مديرية  من  ذمة  ب��راءة  به  المرفق 

تاريخ 2021/9/22 

ملاحظة:على �أ�صحاب الحقوق مراجعة الفرع المذكور �أعلاه 

وقد حفظت الوثائق الم�ؤيدة لهذا الت�صريح في ا�ضبارة ال�شركة و�سجل في �صفحة 

�سجلها رقم 379/ت وا�شعارا  بذلك اعطي هذا الاي�صال بعد �أن ا�ستوفي عنه الر�سم 

البالغ خم�سة الاف بموجب �إي�صال رقم 282837 

�أمين ال�سجل

11739

�إعلان

ق����ررت مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة ال��ت��ج��اري��ة ب��ح��ل��ب في 

بين  المتكونة   2021 ل��ع��ام  635/تج�����اري  ال��دع��وى �أ���س��ا� س��

ثابت  �سحبان  ب��ن  المفتي  �سامر  محمد  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

والجهة المدعى عليها:

 1- علاء الدين جربوع بن عبد الله

2- �أيمن جربوع بن �أحمد

جربوع  و�أيمن  الدين  وت�صفية �شركة علاء  حل  بمو�ضوع 

الت�ضامنية �سجل تجاري رقم 18356 تاريخ 2005/4/18 

لل�شركة  م�صفياً  م��رج��ان  ال��وه��اب  عبد  المحامي  وتعيين 

وعلى  اليومية  بال�صحف  الن�شر  ب�أعمال  للقيام  وتكليفه 

والمدينين  الدائنين  كافة  ودعوة  المحكمة  لوحة �إعلانات 

لل�شركة وفق �أحكام قانون ال�شركات رقم/29/لعام 2011.

القا�ضي

24745

القرار رقم 2729
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23
وعلى المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعا م2011
وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة بيداء المحدودة الم�س�ؤولية 

رقم 50 تاريخ 2012/7/10
وعلى مح� ضراجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/13 

الم�سجل لدينا برقم 9342 تاريخ 2021/9/13
يقرر ما يلي :

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة بيداء المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها 
المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/13 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة 
بالتوقيع  ومفو�ضاً  الر�ضائية  الت�صفية  لمتابعة �إج��راءات  بوظو  و�سيم  ال�سيد  وتفوي� ض ر�ضائياً 
ال��وزارات والجهات ذات  عنها في كل ما يتعلق ب�أعمال الت�صفية الر�ضائية ومتابعتها لدى كافة 
العلاقة وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ 

بعين الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.
المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة  المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام 
التجارة  مديرية  لدى   2011 لعام   29 رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  قانون  من   21
الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق- �أمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لاغياً حكماً بعد 

م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.
المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك
11778

�إعــــــــلان

لإعلام ال�سادة المالكين في العقار 3594 �شرك�سية المذكورين �أدناه:

1- محمد ف�ؤاد بن ح�سان قتابي وعلياء بنت زهير الكزبري مالكي المق�سم 

4 من العقار 3594 �شرك�سية.

�أن ال�سيد معن بن عبد الوهاب الطيب وهدى بنت ب�شير الحجار مالكي 

المخالفة  و�ضع  بت�سوية  �سيقومان  �شرك�سية   3954 العقار  من   1 المق�سم 

المرتكبة على الملكية الم�شتركة في العقار المذكور �أعلاه.

بناء  ال�صحف  طريق  عن  تقرر �إعلامكم  عنوان �إقامتكم  لجهالة  ونظراً 

 2018 لعام  د  38/م  رق��م  دم�شق  محافظة  مجل� س ق��رار  من   2 الم��ادة  على 

والمعدل بالقرار 61/م د لعام 2019.

وعلى من يود الاعترا� ضتقديم طلب الى ديوان مديرية دوائر الخدمات 

بمحافظة دم�شق خلال فترة 15 يوماً من تاريخ الإعلان.

على �أن يتحمل �صاحب العلاقة مقدم طلب الت�سوية كافة نفقات و�أجور 

الإعلان.
محافظ دم�شق

11762

�إنذار موجه بوا�سطة الكاتب بالعدل بحماة

المر�سل: محمد �سعيد بن محمد �سهيل الأذن من �أهالي حماه- 

وكيله المحامي علاء مكية بموجب �سند التوكيل المرفق.

المر�سل �إليه: كلال بن ر�ضوان دعيم�س- حماة- �شارع 8 �آذار.

المو�ضوع:

كنت قد ا�ستلمت من موكلي وعلى �سبيل الأمانة مبلغاً وقدره 

�سورية  ليرة  وخم�سمئة �ألف  ملايين  ثمانية  ل.� س  8500000

بموجب �سند �أمانة ممهور بب�صمة �إبهامك وتوقيعك وتعهدت 

على  وكنت  الطلب،  حين  لموكلي  ب�إعادتها  بموجبه  والتزمت 

الرغم من تكرار المطالبة ال�شفهية لا تزال ممتنعاً عن �إعادة 

مبلغ الأمانة لموكلي، لذلك ف�إنني:

ت�سليمي  الى  الم��ب��ادرة  منك  طالباً  الإن���ذار  بهذا  �أت��وج��ه �إليك 

فر�ت�ة �أق�صاها  خ�لا�ل  الم��ذك��ور  الم��ب��ل��غ  ك��ام��ل  م��وك��ل��ي  ت�سليم  او 

ثلاثة �أيام من تاريخ تبلغك �إياه و�إلا �س�أ�ضطر �آ�سفاً �إلى �إقامة 

الدعوى الجزائية بحقك بجرم �إ�ساءة الأمانة المن�صو�ص عنه 

العقوبات  ق��ان��ون  م��ن   656 الم���ادة  وف��ق �أح��ك��ام  عليه  والمعاقب 

وما بعدها �أمام الق�ضاء المخت�ص و�إلزامك بدفع المبلغ المذكور 

�أعلاه وتحميلك العطل وال�ضرر وفوات المنفعة وفوائد المبالغ 

الى  المحامين، �إ�ضافة  و�أت��ع��اب  الدعوى  وم�صاريف  القانونية 

الالتزامات المدنية  الأخرى.

وقد �أعذر من �أنذر

المر�سل المحامي علاء مكية

33244

خلا�صة  انتهاء عقد الايجار 

العائد لل�سيد : طلال محمود رم�ضان

العنوان : طرطو� سب�شبطة رقم 1321 

تاريخ الانتهاء 2017/11/22

الم�ؤجر : �شوكت علي محمود

الم�ست�أجر : طلال محمود رم�ضان

   �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42039

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد : �شركة زهير رم�ضان بيدوح و�شريكته

العنوان : �صافيتا- �أوبين عقار 217 

المدة : 2021/7/5 ولغاية 2022/7/4 

الم�ؤجر : زهير رم�ضان بيدوح

الم�ست�أجر : �شركة زهير رم�ضان بيدوح و�شريكته

   �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42045 

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد محمد عبد الحميد فحلو بن �أحمد والمت�ضمن 

عقد الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/9/21 وحتى تاريخ 

2022/9/21

عنوان المتجر: يلدا – العقار رقم 20/1544

الم�ؤجر: محمد قا�سم البقاعي بن  �سالم تولد 1970

الم�ست�أجر: محمد عبد الحميد فحلو بن �أحمد تولد 1993

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11823

خلا�صة عقد الايجار 

يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن  والأ�سدي  عرفه  ل�شركة 

من تاريخ 2021/9/22 وحتى تاريخ 2022/9/22

عنوان المتجر: يلدا – العقار رقم 5/91

الم�ؤجر: محمد الزين بن عربي تولد 1967

الم�ست�أجر: محمد طارق عرفه بن يا� سرتولد 1991

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11822



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

3 �إعلانات الكترونية

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �شركة �سماح ب�صي�ص وغ�سان دروي� شالت�ضامنية 

 2021/9/21 تاريخ  من  يبد�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن 

وحتى تاريخ 2022/9/21

عنوان المتجر: يلدا- العقار رقم 7/207

بن ر�شيد تولد: 1950. الم�ؤجر: فاطمة البقاعي 	

بن: �أحمد تولد: 1966. الم�ست�أجر: غ�سان دروي�	ش

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11819

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�ضمن  محمد  بن  كحيل  المجيد  عبد  لل�سيد: 

تاريخ  وح��ت��ى   2021/9/19 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي���ج���ار 

2022/9/19

عنوان المتجر: يلدا – العقار رقم 10/347

الم�ؤجر: رو�ضة الغندور بنت عبد اللطيف تولد 1980

الم�ست�أجر: عبد المجيد كحيل بن محمد تولد 1993

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11826

خلا�صة عقد الايجار 

�سلمان  وريم  العنتباوي  محمد �أيم���ن  �رش�ك��ة  لل�سيد: 

تاريخ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن  الت�ضامنية 

2021/9/24 وحتى تاريخ 2022/9/24

عنوان المتجر: يلدا- العقار رقم 3/307

الم�ؤجر: محمد تي�سير طجها  بن �سعيد تولد: 1961.

تولد: 1985. الم�ست�أجر: محمد �أيمن العنتباوي بن: وائل	

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11821

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: فرا� سح�سين بن عدنان والمت�ضمن عقد الإيجار 

يبد�أ من تاريخ 2021/9/20 وحتى تاريخ 2022/9/20

– ال���ع���ق���ار رقم  – �أح�������داث  الم���ت���ج���ر: ق��د���س��ي��ا  ع���ن���وان 

19/2013

الم�ؤجر: بيبر� س�شورى بن فوزي تولد 1968

الم�ست�أجر: فرا� سح�سين بن عدنان تولد 1976

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11817

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�ضمن  محمود  بن  بعله  الكريم  عبد  لل�سيد: 

تاريخ  وح��ت��ى   2021/9/16 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي���ج���ار 

2022/9/16

عنوان المتجر: ال�ضمير – العقار رقم 9379 �ضمير 2/66

الم�ؤجر: �أنور �سعد الدين تولد 1976

الم�ست�أجر: عبد الكريم بعله بن محمود تولد 1981

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11824

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: رعد الخزرجي بن �إ�سماعيل.

 2021/8/26 تاريخ  من  يبد�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن 

وحتى تاريخ 2022/8/26

عنوان المتجر: يلدا- العقار رقم 2/207

بنت ر�شيد تولد: 1950. الم�ؤجر: فاطمة البقاعي 	

بن: �إ�سماعيل تولد: 1959. الم�ست�أجر: رعد الخزرجي	

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11818

خلا�صة عقد الايجار 

ح�سان  ب��ن  عي�سى  ي��ون��� س�� لمالكها  م��وت��وز  ل���رش�ك��ة �إي�ل ا�

 2021/9/19 تاريخ  من  يبد�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن 

وحتى تاريخ 2022/9/19

عنوان المتجر: يلدا – العقار رقم 4/473

الم�ؤجر: ح�سن يون� سبن زكريا تولد 1979

الم�ست�أجر: �إياد العي�سى بن نديم تولد 1982

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11825

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �شركة بروميديا الم�ساهمة المغفلة الخا�صة.

 2021/4/23 تاريخ  من  يبد�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن 

وحتى تاريخ 2022/4/23

عنوان المتجر: يلدا- العقار رقم 16/347

الم�ؤجر: عبد ال�سلام الغندور بن عبد اللطيف  تولد: 1967.

بن: وليدتولد: 1980. الم�ست�أجر: ق�سوره عثمان	

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

11820

جمعية الخلود التعاونية ال�سكنية

التعاونية  الخ���ل���ود  ج��م��ع��ي��ة  � س��إدارة  مج��ل��� ق���رر 

الم��ك��ت��ت��ب ني�بم�شروع  ال�����س��ك��ن��ي��ة دع����وة الأع�������ض���اء 

في  لاجتماع   276 المح� ضر على  قرحتا  �ضاحية 

مقر الجمعية الكائن في )دم�شق باب م�صلى مقابل 

الواقع  الخمي� س يوم  وذل��ك  ال�صحابة(  �صيدلية 

في 2021/10/21 ال�ساعة العا�شرة �صباحاً و�إذا لم 

ال�ساعة  الثاني  الاجتماع  يكون  الن�صاب  يكتمل 

الحادية ع�شرة بنف� سالمكان والزمان وذلك لبحث 

جدول الأعمال المعلن في مقر الجمعية.

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �شخ�صي لجميع 

�أع�ضاء الجمعية.

رئي� سمجل� سالإدارة

11810



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

�إعلانات الكترونية 4

�إعلان مناق�صة داخلية للمرة الثانية

تعلن ال�شركة العامة لم�صفاة حم�ص عن حاجتها لت�أمين التجهيزات الحا�سوبية اللازمة لبرنامج 

الأتمتة ال�شامل )الميزانية- التكاليف المخازن( الطلبية رقم 2019/47/د وفقاً لدفاتر ال�شروط 

العامة والخا�صة والأحكام التالية:

الت�أمينات الم�ؤقتة: 2000000 ل.� سفقط مليونا ليرة �سورية لا غير.

الت�أمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

مدة التنفيذ: 30 يوماً اعتباراً من تاريخ �أمر المبا�شرة.

الطلبية غير قابلة للتجزئة.

بتاريخ  ال�سورية  بالليرة  الت�سديد  ويتم  الأجنبي  بالقطع  او  ال�سورية  بالليرة  العرو� ض تقدم 

الا�ستحقاق.

مدة ارتباط بالعر�ض: 90 يوماً اعتباراً من اليوم التاليل آخر موعد لتقديم العرو�ض.

�آخر موعد لتقديم العرو�ض: حتى نهاية الدوام الر�سمي ليوم 2021/10/27 ال�ساعة 15.20.

مكان وتاريخ ف� ضالعرو�ض: مقر م�صفاة حم�ص في 2021/10/28 ال�ساعة العا�شرة �صباحاً.

العامة والح�صول على دفتر ال�شروط الخا�صة من م�صفاة  يمكن الاطلاع على د فتر ال�شروط 

حم�ص- دائرة الديوان العام لقاء مبلغ 2000 ل.�س- ير�سل العر� ضبالبريد او ي�سلم باليد الى 

ديوان م�صفاة حم�ص.

تطبق �أحكام قانون العقود رقم 51 لعام 2004 والمر�سوم رقم 450 لعام 2004 في كل ما يتعلق 

بهذا الإعلان.

المدير العام

123231

 اعــــــــــلان  اعــــــــــلان 
مذكرة تبليغ 

�صادرة عن المحكمة البداية 

المدنية الغرفة الثالثة 

بال�سويداء بالدعوة �أ�سا�س 

1675 لعام 2021

فوزي  المدعي   : التبليغ  طالب 

�أبو ترابي وكيله المحامي خالد 

المحيثاوي

ح�سين  خالد   : تبليغه  المطلوب 

الخطيب 

القطر  خ��ارج  موطنكم  لجهالة 

ت����دع����وك الم���ح���ك���م���ة ال���ب���داي���ة 

لح�ضور  ب��ال�����س��وي��داء  الم��دن��ي��ة 

الاثنين  ي��وم  المحاكمة  جل�سة 

 9 ال�����س��اع��ة   2021/10/25

للنظر بالدعوى المقامة  �صباحا 

بدعوى  ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب��ت  م���ن 

تثبيت عقد بيع واذا لم تح�ضر 

ع��ن��ك وك��ي�لا تجري  ت��ر���س��ل  او 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي .

  القا�ضي 

156360

 مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدنية في 

ال�سويداء 

 بالدعوى �أ�سا�س 40 / 2021

موفق  تم��ام   : تبليغه  المطلوب 

كرباج مجهول محل الإقامة 

تدعوك المحكمة لح�ضور جل�سة 

التا�سعة  ال�ساعة  في  المحاكمة 

���ص��ب��اح��ا م���ن ي����وم الأرب����ع����اء 

للنظر   2021/11/10 في 

بالدعوى المقدمة من غزيه فواز 

مع�ضاد بطلب �إزالة �شيوع واذا 

لم تح�ضر او تر�سل وكيلا عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بمثابة  الح���ك���م  و����س���ي�������ص���در 

الوجاهي .

 القا�ضي 

156361

 

مذكرة دعوة 

 �صادرة عن محكمة البداية 

المدنية في ال�سويداء 

�أ�سا�س : 461 / 2021

المدعي : نظام حمود عليوي 

ال�سيد   –  1  : عليهم  الم��دع��ى 

�شركة  �إدارة  مج��ل�����س  رئ��ي�����س 

جميل بطر�س �إ�ضافة لوظيفته 

 2 – �شادي جميل بطر�س

محكمة  تدعوك  موطنك  لجهالة 

بال�سويداء  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

يوم  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

الأربعاء 3 /11 / 2021 ال�ساعة 

التا�سعة �صباحا بدعوى ترقين 

�إ�شارات ) رهن و حجز تنفيذي 

( ف�إذا لم تح�ضر او تر�سل وكيلا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية 

 القا�ضي 

156362

 مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة الا�ستئناف المدنية 

بال�سويداء 

 بالدعوى �أ�سا�س 489 / 

2021

الدين  ع�لاء   : تبليغه  المطلوب 

محل  مجهول   . حاطوم  فار�س 

الإقامة 

لح�ضور  الم���ح���ك���م���ة  ت����دع����وك 

ال�ساعة  في  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

ال��ت��ا���س��ع��ة ���ص��ب��اح��ا م���ن ي��وم 

الأربعاء 2021/11/24 للنظر 

رفيقة  م��ن  الم��ق��دم  بالا�ستئناف 

كنج حاطوم واذا لم تح�ضر او 

تر�سل وكيلا عنك تجري بحقك 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بمثابة الوجاهي .

رئي�س المحكمة 

156363

 مذكرة دعوى 

 �صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية بال�سويداء 

 بالدعوى �أ�سا�س 618 / 

2021

طالب التبليغ الم�ست�أنف : �أجود 

فرحان �شيا 

المطلوب تبليغه الم�ست�أنف عليه 

المتدخل : �سعيد هايل عزام

موطنه : مجهول الإقامة 

محكمة  تدعوك  موطنك  لجهالة 

بال�سويداء  المدنية  الا�ستئناف 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  لح�����ض��ورك 

الثلاثاء  ي��وم  موعدها  الم��ح��دد 

ال�����س��اع��ة   2021/11/23

التا�سعة �صباحا للنظر بالدعوى 

بمو�ضوع  ع��ل��ي��ك  الم�����س��ت���أن��ف��ة 

تثبيت عقد بيع و�إلزام بالفراغ 

�أدهم �سعيد عبد الدين و�إذا  مع 

وكيلا  ت��ر���س��ل  او  تح�����ض��ر  لم 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية 

القا�ضي

156364

 مذكرة دعوة 

�أ�سا�س / 1759 / 2021

الجهة المدعية : رانيا اليا�سين 

جمال   (  : عليها  المدعى  الجهة 

ف�ضل الله كمال (

لج���ه���ال���ة م��وط��ن��ك��م ت��دع��وك��م 

ال�سويداء  المحكمة المذهبية في 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  لح�������ض���ور 

 2021/11/4 الخمي�س  ي��وم 

التا�سعة �صباحا بدعوى تفريق 

لل�شقاق ونفقة و حقوق زوجية 

 القا�ضي 

156365

 

مذكرة �إخطار بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة المذهبية 

بال�سويداء 

 بالدعوى رقم �أ�سا�س 1203 

2021 /

طالب التبليغ : ف�ضيلة جادالله 

المحامي  وك��ي��ل��ه��ا  ال��دب��ي�����س��ي 

ع�صام عريج

ريمة   –  1  : تبليغهم  المطلوب 

مروان   –  2 الري�شاني  وهبي 

�أ�سامة   –  3 الري�شاني  وهبي 

وهبي الري�شاني 

الري�شاني  وه��ب��ي  �سامر   –  4

انف�سهم  ع��ن  ا���ص��ال��ة  جميعهم 

و�إ�ضافة لتركة والدهم المرحوم 

وهبي �سالم الري�شاني مجهولي 

الإقامة

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك���م 

ال�ساعة  في  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

ال��ت��ا���س��ع��ة ���ص��ب��اح��ا م���ن ي��وم 

 2021/11/18 في  الخمي�س 

المقامة  ال����دع����وى  في  ل��ل��ن��ظ��ر 

عليكم بمو�ضوع تثبيت و�صية 

الري�شاني واذا  المرحوم وهبي 

وكيلا  تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي 

القا�ضي

156366

 

مذكرة دعوة 

 �صادرة محكمة البداية المدنية 

الثالثة في ال�سويداء 

الدعوة �أ�سا�س 991 لعام 

2021

�شفيق   : المدعي  التبليغ  طالب 

نجيب نقور و رفاقه 

الم���ط���ل���وب ت��ب��ل��ي��غ��ه��م��ا الم��دع��ى 

 – نقور  نا�صر نجيب   : عليهما 

�أ�سد نجيب نقور 

عنوانكما  لج���ه���ال���ة  ن���ظ���را 

البداية  مح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م��ا 

بال�سويداء  ال��ث��ال��ث��ة  الم��دن��ي��ة 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  لح�����ض��ور 

 2021/11/4 الخمي�س  يوم 

لعام   991 �أ�سا�س  بالدعوى 

من  ع��ل��ي��ك��م��ا  الم��ق��ام��ة   2021

بطلب  رف��اق��ه  و  نقور  �شفيق 

ف�����س��خ ت�����س��ج��ي��ل ع���ق���ارات و 

لم  ف���إذا  ع  عقارية  ا�شتراكات 

تح�ضرا او تر�لاس وكيلا عنكما 

المعاملة  بحقكما  ���س��ت��ج��ري 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بحقكما بمثابة الوجاهي .

 القا�ضي 

156367

 مذكرة �إخطار 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية في ال�سويداء بالدعوى 

رقم �أ�سا�س 172 / 2021

ماجد  ح�سام   : التبليغ  ط��ال��ب 

خلدون  الم��ح��ام��ي  يمثله  غ���انم 

زين الدين 

ح�سن  منير   : تبليغه  المطلوب 

الجباعي 

الدعوى : تثبيت بيع 

تخطرك  موطنكم  لجهالة  نظرا 

المحكمة لح�ضور جل�سة المحاكمة 

 2021/10/26 الثلاثاء  ي��وم 

واذا  �صباحا  التا�سعة  ال�ساعة 

وكيلا  تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم 

المعاملة  بحقكم  تج���ري  عنكم 

القانونية 

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية في ال�سويداء 

156368

�إعلانات ر�سمية

الى مقام محكمة البداية المدنية 

بال�سويداء

مذكرة دعوة بال�صحف

�أ�سا�س /2021/1014

الزغبي  مهنا  ف��را���س   : الم��دع��ي 

وكيله المحامي جلال فليحان

�شكيب  رن��ا   -1  : عليه  الم��دع��ى 

�شكيب  رب����ى   -2 ب��ح�����ص��ا���ص 

�شكيب  م��ان��ي��ا   -3 ب��ح�����ص��ا���ص 

�شكيب  و���س��ام   -4 بح�صا�ص 

�شكيب  ي����زن   -5 ب��ح�����ص��ا���ص 

بح�صا�ص 

�إ�ضافة  و  نف�سهم  ع��ن  ا���ص��ال��ة 

�شحاذة  �شكيب  المرحوم  لتركة 

بح�صا�ص

لجهالة موطنكم تدعوكم محكمة 

بال�سويداء  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  لح�������ض���ور 

 2021/11/8 الاث���ن�ي�ن  ي����وم 

للنظر  التا�سعة �صباحا  ال�ساعة 

اذا  و  بحقكم  المقامة  بالدعوى 

وكيلا  تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم 

المعاملة  بحقكم  تجري  قانونيا 

القانونية .

الم�ساعد القا�ضي

156369

�إعلان

الم�صالح  م��دي��ري��ة  ع��ن  ���ص��ادر 

العقارية بدرعا

�أم��ي��ن��ة نا�صر  ال�����س��ي��دة:  ادع���ت 

غثيث فقدان �سند تمليك للعقار 

رقم 4119 من المنطقة العقارية 

وطلبت  وقدراً  ق�ضاء  ال�صنمين 

فللمعتر�ض  عنه  بدلًا  �إعطا�ؤها 

مراجعة دائرة ال�سجل العقاري 

بدرعا خلال 15 يوماً من تاريخ 

ن�شره في الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

160413

�إعلان

الم�صالح  م��دي��ري��ة  ع��ن  ���ص��ادر 

العقارية بدرعا

كامل  م�صطفى  ال�سيد:  ادع���ى 

الحريري الوكيل القانوني عن 

الفرن�سي  ال�سعودي  بيمو  بنك 

العيني  الح���ق  ���ش��ه��ادة  ف��ق��دان 

للعقار رقم 2/1054 لمالكه عبد 

الكريم محمد محمود من المنطقة 

والعائد   32 الكتيبة  العقارية 

ق�����ض��اء وق�����دراً وطلب  لم��وك��ل��ه 

فللمعتر�ض  عنه  ب��دلًا  �إع��ط��ا�ؤه 

مراجعة دائرة ال�سجل العقاري 

بدرعا خلال 15 يوماً من تاريخ 

ن�شره في الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

160423

�إخطار بال�صحف

�أيم��ن محمود  الإخ��ط��ار:  طالب 

الح�سن.

المطلوب �إخطاره: �سمير محمد 

مرهج- مجهول الإقامة.

�إخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

جل�سة  لح�����ض��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

البداية  محكمة  �أم��ام  المحاكمة 

بطرطو�س  ال��ث��ال��ث��ة  الم���دن���ي���ة 

يوم  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

 2021/11/17 الأرب�����ع�����اء 

لعام   5609 �أ�سا�س  بالدعوى 

�إ�شارة  رف���ع  م��و���ض��وع   2021

حجز للعقار رقم 512 ا�سقبولي 

�أو  تح�ضر  لم  و�إذا  ال��ع��ق��اري��ة 

�ستجري  ع��ن��ك  وك���ي�ل�اً  ت��ر���س��ل 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

142942



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

5 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الخام�سة

تعلن وزارة الزراعة والإ�صلاح 

لإ�صلاح  حاجتها  عن  ال��زراع��ي 

ال�سائلة  كروموتوغرافيا  جهاز 

مديرية  ل�����ص��ال��ح  )ج��ا���س��ك��و( 

ال��ب��ي��ط��ري وذل���ك وفقاً  ال����دواء 

لدفاتر ال�شروط الخا�صة.

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   •  

الوزارة في مبنى الحجاز حتى 

بتاريخ  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

ثلاثة  �ضمن   2021/10/24

مغلفات 

الأول  راب��ع:  مغلف  في  تو�ضع 

الم�ؤقتة  الت�أمينات  على  يحتوي 

الم��ط��ل��وب��ة في دفتر  وال��وث��ائ��ق 

العر�ض  على  والثاني  ال�شروط 

العر�ض  ع��ل��ى  وال��ث��ال��ث  ال��ف��ن��ي 

ا�سم  ع��ل��ي��ه��ا  وي���ك���ت���ب  الم������الي 

العار�ض والمحتويات.

 • مدة التنفيذ: /90/ يوم.

الم�����ؤق����ت����ة:  ال����ت�����أم����ي����ن����ات   •  

والنهائية  /750000/ل.��������س 

10% من قيمة العقد.

ال���ع���ار����ض  ارت����ب����اط  • م�����دة   

بعر�ضه: 60 يوم.

ال�������ع�������رو��������ض  ف���������������ض   •  

2021/10/25

دفاتر  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  • يم��ك��ن   

العقود  مديرية  ل��دى  ال�شروط 

بالوزارة والح�صول عليها لقاء 

لدى  /25000/ل.������س  ت�سديد 

الخزينة المركزية.

وزير الزراعة والإ�صلاح 

الزراعي

80258

�إعلان مناق�صة داخلية للمرة 

الثانية بال�سرعة الكلية

تعلن وزارة الزراعة والإ�صلاح 

الزراعي �أنها �ستجري في مقرها 

بتاريخ  الحجاز  مبنى  بدم�شق 

 /10/ ال�ساعة   2021/10/12

غرف  ت���أه��ي��ل  لإع����ادة  مناق�صة 

مكتب القطن مع البوفيه بحلب 

ال�شروط  ل��دف��ات��ر  وف��ق��اً  وذل���ك 

الخا�صة.

بطريقة  ال���ع���رو����ض  ت��ق��دم   •  

الك�شف  على  التنزيل  �أو  ال�ضم 

التقديري البالغ /14468750/

ل.�س �ضمن مغلفين يو�ضعان 

بمغلف ثالث الأول يحتوي على 

والوثائق  الم���ؤق��ت��ة  الت�أمينات 

ال�شروط  دف�ت�ر  في  الم��ط��ل��وب��ة 

والثاني على العر�ض المالي 

وي��ك��ت��ب ع��ل��ى ك���ل م��غ��ل��ف ا�سم 

العار�ض والمحتويات.

الم�����ؤق����ت����ة:  ال����ت�����أم����ي����ن����ات   •  

والنهائية  /725000/ل.��������س 

10% من قيمة العقد.

 • مدة التنفيذ: /45/ يوم.

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

/60/ يوم.

يكون  �أن  ال���ع���ار����ض  ع��ل��ى   •  

المطلوبة  ب���الأع���م���ال  م�����ص��ن��ف��اً 

ح�سب ت�صنيف وزارة الأ�شغال 

العامة والإ�سكان الأحدث �ضمن 

الفئات )الخام�سة �أو ال�ساد�سة( 

اخت�صا�ص بناء.

نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل   •  

ال���������دوام ال���ر����س���م���ي ب��ت��اري��خ 

2021/10/11

دفاتر  ع��ل��ى  الاط��ل�اع  • يم��ك��ن   

مديرية  لدى  الخا�صة  ال�شروط 

والح�صول  ب���ال���وزارة  ال��ع��ق��ود 

مبلغ  ت�������س���دي���د  ل����ق����اء  ع��ل��ي��ه��ا 

/10000/ل.�س 

لدى الخزينة المركزية.

وزير الزراعة والإ�صلاح 

الزراعي

80255

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

وبال�سرعة الكلية

تعلن بلدية الرو�ضة عن رغبتها 

التالي بطريقة  الم�شروع  بتنفيذ 

الظرف المختوم :

تنموي  بناء  الم�شروع:  • ا�سم   

وتو�ضيب  وتبريد  خزن  وحدة 

فواكه.

التقديري:  ال��ك�����ش��ف  ق��ي��م��ة   •  

149991270 ل.�س

 • مدة العمل: 365 يوماً.

الأول����ي����ة: %5  • ال��ت���أم��ي��ن��ات   

كفالة  �أو  م�صدق  �شيك  بموجب 

م�صرفية.

 %  10 النهائية:  الت�أمينات   •  

كفالة  �أو  م�صدق  �شيك  بموجب 

م�صرفية.

الت�أخير: 0.001 عن  • غرامة   

كل يوم ت�أخير.

ال���ع���ار����ض  ارت����ب����اط  • م�����دة   

بعر�ضه: 180 يوماً 

العقود  نظام  �أحكام  وفق  وذلك 

للجهات العامة ال�صادر بالقانون 

رقم /51/ لعام 2004

مبنى  في  المناق�صة  تج��ري   •  

العا�شرة  ال�ساعة  بتمام  البلدية 

الواقع  الاثنين  �صباحاً من يوم 

في 2021/10/11.

نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل   •  

ل��ي��وم الاحد  ال����دوام ال��ر���س��م��ي 

الواقع في 2021/10/10

العر�ض مرفقة بجميع  • تقدم   

�إلى  اللازمة  الثبوتية  الأوراق 

ديوان البلدية.

البلدية  م���راج���ع���ة  يم���ك���ن   •  

ال�شروط  دف�ت�ر  ع��ل��ى  ل�لاط�لاع 

بمبلغ  الإ�����ض����ب����ارة  و�����ش����راء 

)25000(ل.������س خ�لال �أوق���ات 

الدوام الر�سمي.

الإع��ل��ان مهما  �أج�����ور  • ت��ق��ع   

المتعهد  ع���ات���ق  ع��ل��ى  ت���ع���ددت 

لم  �إذا  م�شرفاً  مهند�ساً  ويعين 

يكن مهند�ساً.

 رئي�س بلدية الرو�ضة

80218

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

وبال�سرعة الكلية 

تعلن بلدية الرو�ضة عن رغبتها 

التالي بطريقة  الم�شروع  بتنفيذ 

الظرف المختوم:

 • ا�سم الم�شروع: ترقيع و�صيانة 

الح���ارات  بع�ض  في  ا�سفلتية 

الرئي�سية في الرو�ضة.

التقديري:  ال��ك�����ش��ف  ق��ي��م��ة   •  

37050000 ل.�س

 • مدة العمل: 60 يوماً.

الأول����ي����ة: %5  • ال��ت���أم��ي��ن��ات   

كفالة  �أو  م�صدق  �شيك  بموجب 

م�صرفية.

 %  10 النهائية:  الت�أمينات   •  

كفالة  �أو  م�صدق  �شيك  بموجب 

م�صرفية.

الت�أخير: 0.001 عن  • غرامة   

كل يوم ت�أخير.

ال���ع���ار����ض  ارت����ب����اط  • م�����دة   

بعر�ضه: 180 يوماً 

العقود  نظام  �أحكام  وفق  وذلك 

للجهات العامة ال�صادر بالقانون 

رقم /51/ لعام 2004

مبنى  في  المناق�صة  تج��ري   •  

العا�شرة  ال�ساعة  بتمام  البلدية 

الواقع  الاثنين  �صباحاً من يوم 

في 2021/10/11.

نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل   •  

ل��ي��وم الاحد  ال����دوام ال��ر���س��م��ي 

الواقع في 2021/10/10

العر�ض مرفقة بجميع  • تقدم   

�إلى  اللازمة  الثبوتية  الأوراق 

ديوان البلدية.

البلدية  م���راج���ع���ة  يم���ك���ن   •  

ال�شروط  دف�ت�ر  ع��ل��ى  ل�لاط�لاع 

بمبلغ  الإ�����ض����ب����ارة  و�����ش����راء 

)25000(ل.������س خ�لال �أوق���ات 

الدوام الر�سمي.

الإع��ل��ان مهما  �أج�����ور  • ت��ق��ع   

المتعهد  ع���ات���ق  ع��ل��ى  ت���ع���ددت 

لم  �إذا  م�شرفاً  مهند�ساً  ويعين 

يكن مهند�ساً.

بلدية  الرو�ضة 

80217

�إعلاـــــن عـــــــن طلب عرو�ض 

داخلي بال�سرعة العادية للمرة 

الثالثة 

نظــام  �أحكــام  �إلــى  ا�ستنــــاداً   -

ال�صادر  الم��ـ��ـ��وح��ـ��ـ��د  ال��ع��ق��ـ��ـ��ود 

لعــام   /  51  / رقـــم  بالقانون 

. 2004

دم�شق  ال��ب��ان  �شركة  تعلــن   -  

ط��ل��ب عرو�ض  ع��ن  )ال��غ��وط��ة( 

بال�سرعة  الثالثة  للمرة  داخلي 

موزعين  م��ع  للتعاقد  ال��ع��ادي��ة 

معتمدين

وكلاء  او  ح�صريين  وك�لاء  او   

منتجات  ل��ت��وزي��ع  ب��ال��ع��م��ول��ة 

ال�شركة )زمرة الالبان(.

 - علــى مـن يرغـــب بالا�شتـراك 

في  التجارية  المديـريـة  مراجعة 

دفاتر  علـى  للح�صـــول  ال�شركة 

ال�ـشروط وتقـديـم عر�ــــضه �إلـى

حتـــى  ال��ع��ام  ال�شركة  دي��ـ��وان   

يوم  م��ن  ظهرا  الثالثة  ال�ساعة 

الثلاثاء الواقـــع في 

. 2021 / 10 / 19

ـ الت�أمينــــات الم�ؤقتـــــة : 

اربعة  ل.���س   /  4  200  000  /

ملايين و مئتا الف ليرة �سورية 

فقط لاغير للعر�ض الكامل و

ثلاثمائة  ل.���س   /  300  000/  

للعر�ض  ����س���وري���ة  ل��ي�رة  ال����ف 

منطقة  او  محافظة  المجز�أ)لكل 

جغرافية( .

ـ الت�أمينــــات النهائيـــــة : / 10 ٪ 

/ من قيمة الإحالة.

ـ مدة الارتباط بالعر�ض : / 30 

/ يومــاً . 

- مدة التنفيذ: �سنة ميلادية .

- ثمن دفتر ال�شروط: /5000/ 

ل.�س خم�سة الاف ليرة �سورية 

لاغير.

   المدير العام

80229

 �إعلان طلب عرو�ض داخلي 

لتقديم وتركيب وت�شغيل 

 فلوميترات �أوك�سجين فردي 

ومزدوج عدد/231/

 في الهيئة العامة لم�ست�شفى 

دم�شق  للمرة الأولى وبال�سرعة 

الكلية

لم�ست�شفى  العامة  الهيئة  تعلن   

لتقديم  ح��اج��ت��ه��ا  ع���ن  دم�����ش��ق 

فلوميترات  وت�شغيل  وتركيب 

�أوك�����س��ج�ني ف�����ردي وم�����زدوج 

عدد/231/

وفق الآتي: 

مبلغ  الأول���ي���ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

مقطوع و قدره / 4,400,000 

�أرب���ع���ة ملايين  ف��ق��ط  ل.�������س/ 

لا  �سورية  ليرة  �ألف  و�أربعمائة 

غير.

10%من  النهائية:  الت�أمينات   -

قيمة الإحالة.

التنفيذ: /50/ خم�سون  - مدة 

ي���وم���اً ت��ق��ويم��ي��اً اع���ت���ب���اراً من 

�أمر  اليوم التالي لتبليغ المتعهد 

المبا�شرة.

- الت�سليم : موقع العمل. 

- غرامة الت�أخير: 0.001 واحد 

على  ت�أخير  يوم  كل  بالألف عن 

القيمة  م��ن   %20 ع��ن  ت��زي��د  �ألا 

الإجمالية للعقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

تقديم  ت��اري��خ  م��ن  �أ�شهر  ث�لاث��ة 

للعار�ض  بالن�سبة  �أم��ا  العر�ض 

�أحكام  ع��ل��ي��ه  فتطبق  الم��ر���ش��ح 

القانون 

 رقم /51/ لعام 2004.

- يم��ك��ن الح�����ص��ول ع��ل��ى دفتر 

في  العقود  دائ��رة  من  ال�شروط 

دم�شق  لم�ست�شفى  العامة  الهيئة 

لقاء مبلغ )10000 ل.�س(.

الديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -

الدوام  نهاية  للهيئة حتى  العام 

الر�سمي من يوم الثلاثاء تاريخ 

12 / 10 / 2021م 

- العر�ض متكامل.

المدير العام 

80182

�إعلان طلب عرو�ض

لت�أمين مواد تخثر لإحدى 

�أجهزة التخثر الموجودة في 

مخبر الإ�سعاف �أو تقديم مواد 

مع جهاز مجاني مع �ضمان 

مجاني للجهاز وملحقاته طيلة 

فترة ا�ستخدام المواد في الهيئة 

العامة لم�ست�شفى دم�شق للمرة 

الأولى وبال�سرعة الكلية

لم�ست�شفى  العامة  الهيئة  تعلن   

دم�شق عن حاجتها لت�أمين مواد 

التخثر  �أج��ه��زة  لإح���دى  تخثر 

الإ�سعاف  مخبر  في  الم��وج��ودة 

�أو تقديم مواد

 م��ع ج��ه��از مج���اني م��ع �ضمان 

طيلة  وملحقاته  للجهاز  مجاني 

فترة ا�ستخدام المواد في الهيئة 

وفق  دم�شق  لم�ست�شفى  العامة 

الآتي :

مبلغ  الأول����ي����ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات   

 /400,000/ وق���دره  مقطوع 

ليرة  �أل��ف  �أربعمائة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير .

من   %10 النهائية:  الت�أمينات   

قيمة الإحالة. 

 مدة التنفيذ: عام كامل , وت�سلم 

ال��ك��وا���ش��ف ع��ل��ى دف��ع��ة واح���دة 

وذل����ك خ��ل�ال /45/ي����وم����اً من 

�أمر  اليوم التالي لتبليغ المتعهد 

تقديم  ح���ال  وفي   , الم��ب��ا���ش��رة 

جهاز مجاني تكون مدة الت�سليم 

/75/ي����وم����اً ك��ح��د �أق�����ص��ى من 

�أمر  اليوم التالي لتبليغ المتعهد 

المبا�شرة.

 غرامة الت�أخير: 0.1 % عن كل 

�أن لا تزيد عن  ت�أخير على  يوم 

20% من القيمة الإجمالية للعقد 

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

تقديم  ت��اري��خ  م��ن  �أ�شهر  ث�لاث��ة 

للعار�ض  بالن�سبة  �أم��ا  العر�ض 

�أحكام  ع��ل��ي��ه  فتطبق  الم��ر���ش��ح 

القانون /51/ لعام 2004م.

دفاتر  على  الح�صول  يمكن   •  

في  العقود  دائ��رة  من  ال�شروط 

الهيئة بمبلغ )10000 ل.�س(.

 • العر�ض متكامل .

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   •  

ال��ه��ي��ئ��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ال��ر���س��م��ي ل��ي��وم  ال��ث�لاث��اء   في    

12   /   10   / 2021م .  

المدير العام 

80183

مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادرة عن المحكمة  

البدايةالمدنية في �صافيتا غ 

2في الدعوى �أ�سا�س 2380 

لعام 2021

الم��دع��ي ط��ال��ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: ن��وار 

فريد �أ�سعد وكيله المحامي جابر 

ديب.

المطلوب تبليغها: �سلمى يو�سف 

�سا�سين- مجهول الإقامة.

الدعوى: تثبيت بيع.

عنوانك  وجهالة  لغيابك  نظرا 

تقرر تبليغكم بال�صحف لح�ضور 

بتاريخ  المحدد  المحاكمة  جل�سة 

يوم الاثنين 2021/11/29 في 

ال�ساعة التا�سعة �صباحاً.

تر�سلي  او  تح�����ض��ري  لم  ف�����إذا 

غيابك  تثبيت  �سيتم  عنك  وكيلًا 

وتج�����ري ب��ح��ق��ك الإج��������راءات 

القانونية.

القا�ضي

142930

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

للمرة الأولى

لم�صفاة  ال��ع��ام��ة  ال�شركة  تعلن 

لتوريد  ح��اج��ت��ه��ا  ع���ن  ح��م�����ص 

وت���رك���ي���ب �آل������ة ق�������ص ب�ل�ازم���ا 

رقم  الطلبية    CNC مبرمجة 

لدفاتر  وف��ق��اً  /د    2021/17

والخا�صة  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��روط 

والأحكام التالية:

الت�أمينات الم�ؤقتة: 10000000 

ليرة  ملايين  ع�شرة  فقط  ل.���س 

�سورية لا غير.

من   %10 النهائية:  الت�أمينات 

قيمة الإحالة.

وا�صل  يوماً   90 التنفيذ:  م��دة 

�أر������ض الم�����ص��ف��اة اع���ت���ب���اراً من 

تاريخ �أمر المبا�شرة.

ت����ق����دم ال����ع����رو�����ض ب���ال���ل�ي�رة 

الأجنبي  بالقطع  او  ال�سورية 

ويتم الت�سديد بالليرة ال�سورية 

بتاريخ الا�ستحقاق.

الطلبية غير قابلة للتجزئة.

مدة ارتباط العار�ض بالعر�ض: 

اليوم  م��ن  اع��ت��ب��اراً  ي��وم��اً   90

لتقديم  م���وع���د  لآخ�����ر  ال���ت���الي 

العرو�ض.

العرو�ض:  لتقديم  موعد  �آخ��ر 

الر�سمي  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

ال�ساعة   2021/10/26 ليوم 

.15.20

فتر  د  ع���ل���ى  الاط����ل���اع  يم���ك���ن 

والح�صول  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��روط 

على دفتر ال�شروط الخا�صة من 

الديوان  م�صفاة حم�ص- دائرة 

ل.�س-   2000 مبلغ  لقاء  العام 

ي��ر���س��ل ال��ع��ر���ض ب��ال�ربي��د او 

م�صفاة  دي��وان  �إلى  باليد  ي�سلم 

حم�ص.

تطبق �أحكام قانون العقود رقم 

رقم  والمر�سوم   2004 لعام   51

450 لعام  والمر�سوم رقم 450 

يتعلق  م��ا  ك��ل  في   2004 ل��ع��ام 

بهذا الإعلان.

المدير العام

123229

�إخطار تنفيذي بال�صحف يبلغ

للمنفذ عليه عبد الرزاق احمد 

عبد الرحمن

مجهول الإقامة

رقم الملف: 5535 حقوق 2021

عبد  م�صطفى  التنفيذ:  ط��ال��ب 

وكيله   – الح����دي����دي  ال����ق����ادر 

المحامي محمد �سليمان

قراري  التنفيذ  مو�ضع  و�ضع 

مح��ك��م��ة الا���س��ت��ئ��ن��اف الم���دني 

و�أ�سا�س   3/56 رق��م  باللاذقية 

 2021/3/18 ت���اري���خ   194

و�أ���س��ا���س  ���س��ائ��رة  ورق�����م 58 

 2021/7/27 ت���اري���خ   194

القرار  ت�����ص��دي��ق  الم��ت�����ض��م��ن��ان: 

الم�ست�أنف بتثبيت البيع الجاري 

عليه  والمنفذ  التنفيذ  طالب  بين 

 )17/446( العقار  ملكية  ونقل 

التنفيذ  ط��ال��ب  لا���س��م  ع��وي��ن��ة 

وترقين �إ�شارة الدعوى و�إ�شارة 

دعوى التدخل .

باحكام  وع��م�لا«  ع��ل��ي��ه  وب��ن��اء 

�أ�صول  )288/�أ-ب(  الم��ادت�ني 

محاكمات مدنية .

خم�سة  خ�ل�ال  للتنفيذ  نبلغك 

الن�شر  تاريخ  تلي  يوما«  ع�شر 

الر�سمية  ال�صحف  �إح���دى  في 

بحقك  �ستجري  و�إلا  اليومية 

الإجراءات التنفيذية المن�صو�ص 

عليها بالقانون المذكور .

مدير التنفيذ المدني باللاذقية 

133665

مذكرة دعوة

بوا�سطة الإعلان بال�صحف 

اليومية �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية الغرفة 

/ب/ في اللاذقية

•  الجهة المدعية :غ�سان علي    

ال�شخ�صية,  ب�صفته   . معروف 

�إ�ضافة لتركة مورثته المرحومة 

. وكيله  اب��راه��ي��م  ع��ل��ي  ه��ي��ف��اء 

الرحمن  ع��ب��د  ي��ا���س��ر  الم��ح��ام��ي 

الخطيب .

  •  الجهة المدعى عليها : ر�ضوان 

. )مجهول محل  البو�شي  �أحمد 

الإقامة ( .

�أن����ك مج��ه��ول محل  •  ح��ي��ث    

ب�أحكام  ع��م�لاً  و  ل��ذل��ك  الإق��ام��ة 

�أ�صول  قانون  المادة / 27/ من 

ف��ق��د تقرر  الم��ح��اك��م��ات الم��دن��ي��ة 

الإعلان  بوا�سطة  دعوتك  لدينا 

ل�صقاً  و  ال��ي��وم��ي��ة  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحكمة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

العا�شرة  ال�ساعة  في  للح�ضور 

الواقع  الأح��د  ي��وم  من  �صباحاً 

في )2021/10/31( بالدعوى 

المقامة �ضدك من قبل )غ�سان علي 

 , ال�شخ�صية  ب�صفته  معروف( 

�إ�ضافة لتركة مورثته المرحومة 

�أمام  هيفاء علي ابراهيم و ذلك 

الثانية  المدنية  البداية  محكمة 

في اللاذقية الغرفة / ب / برقم 

 2021 لعام   )2/979( �أ�سا�س 

ملكية  نقل  و  بيع  تثبيت  بطلب 

من  )1/�أ(  رقم  ال�سكنية  لل�شقة 

المح�ضر رقم )40/�أ( من منطقة 

 , اللاذقية  في  ب�سنادا  �ضاحية 

تر�سل وكيلًا  �أو  ف�إذا لم تح�ضر 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

القانونية .

  رئي�س محكمة البداية المدنية 

الثانية الغرفة /ب/ في 

اللاذقية

133666

مذكرة اخطار بال�صحف

لمجهول الإقامة

عبد  م��اه��ر   : عليه  الم��دع��ى  �إلى 

القادر �شناني .

لعام   2965 �أ���س��ا���س  ب��ال��دع��وى 

2021

طاهر  ولاء  المدعية  من  المقامة 

�صواف . 

مو�ضوع الدعوى : تفريق لعلة 

الغياب. 

ن��ظ��را« لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

ول�صقا«  بال�صحف  اخ���ط���ارك 

المحكمة  �إع�ل�ان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

للح�ضور �إلى المحكمة ال�شرعية 

ب��ال�لاذق��ي��ة ب��ت��اري��خ ي��وم الأح��د 

ال�������س���اع���ة   2021/10/31

حال  وفي   . �صباحا«  العا�شرة 

الحكم  �سي�صدر  ح�ضورك  عدم 

بحقك بمثابة الوجاهي .

القا�ضي 

133668

مذكرة �إخطار بال�صحف �إلى 

مجهول الإقامة

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية بالقرداحة

وكيله  ال�شندي  توفيق  المدعي: 

المحامي عروة ال�شندي 

المدعى عليهم:

  •  نجدية يون�س القفورة 

  •  حبيب ابراهيم �سلمان 

  •  فاطمة ابراهيم �سلمان

  •  وفاء ابراهيم �سلمان

  •  غيداء ابراهيم �سلمان

  •  �سلمى م�صطفى علي

  •  معن محمد �سلمان 

  •  نديم محمد �سلمان

  •  ربيع محمد �سلمان

  •  ريم محمد �سلمان 

  •  �سامر محمد �سلمان

  •  دارين محمد �سلمان

  •  ابراهيم محمد �سلمان

  •  ن�سرين محمد �سلمان

  •  مجد محمد �سلمان

  •  رحاب محمد �سلمان

  •  رزق الله �سلمان �سلمان 

  •  في�صل يو�سف �سلمان

  •  عائدة يو�سف �سلمان

  •  يولا يو�سف �سلمان

  •  �سعاد يو�سف �سلمان

  •  منى يو�سف �سلمان

  •  منار يو�سف �سلمان 

  •  مروان يو�سف �سلمان

  •  وليم يو�سف �سلمان

  •  �سائر يو�سف �سلمان

  •  �سامر يو�سف �سلمان

  •  جو�سلين يو�سف �سلمان

�إخ��ط��ارك بال�صحف  •  ت��ق��رر    

بالدعوى رقم �أ�سا�س 922 لعام 

جل�ستها  م��وع��د  الم��ق��رر   2021

بتاريخ 2021/11/14 ال�ساعة 

ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��ا« ع��ل��م��ا« �أن 

بيع  تثبيت  ال��دع��وى  مو�ضوع 

عقار ، ف�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل 

وكيلا« قانونيا« �ستجري بحقك 

المعاملة القانونية.

  القا�ضي

133670

تبيلغ بال�صحف لمجهول الإقامة

طالب التبليغ علي الجردي 

وكيله المحامي �أكرم عابدين

المطلوب تبليغهم:

ف��وزي محمد خلدون  1-اح��م��د 

ال�شرابي 

2-������ش�����ه�����رزاد مح���م���د ك���م���ال 

ال�شرابي 

3-هيثم محمد كمال ال�شرابي 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  ت��ق��رر 

تبليغكم  ب��ال�لاذق��ي��ة  ال��ث��ال��ث��ة 

�أ�سا�س  رق��م  ال��دع��وى  لح�ضور 

الأرب���ع���اء  ي���وم  )960/ب(في 

 2021/11/10 في  ال���واق���ع 

لم  واذا  ب��ي��ع  تثبيت  م��و���ض��وع 

وكيلا«  تر�سلوا  او  تح�����ض��روا 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية �أ�صولا«

  القا�ضي

133671

�إخطار بال�صحف لمجهول 

الإقامة

محمد   : ع��ل��ي��ه  الم����دع����ى  �إلى 

ا�سماعيل �شما

بالدعوى ال�شرعية �أ�سا�س 3186 

المدعية  م��ن  المقامة   2021 لعام 

تثبيت  مو�ضوع  م�صوي  ره��ف 

عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً  و  زواج 

�إلى  للح�ضور  �إخ���ط���ارك  ت��ق��رر 

يوم  باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة 

 2021/10/26 بتاريخ  الثلاثاء 

حال  في  و  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

بحقك  �ستتخذ  ح�����ض��ورك  ع���دم 

و  �أ�صولًا  القانونية  الإج���راءات 

بمثابة  بحقك  الح��ك��م  �سي�صدر 

الوجاهي.

القا�ضي ال�شرعي

133672

تبليغ بال�صحف ل�صقاً على 

لوحة اعلانات المحكمة

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الثانية بحم�ص

المدعي : �سامر هيثم ال�سقا

 : تبليغه  المطلوب  عليه  المدعى   

الباز ابن هايل الخ�ضري

بيع  ع��ق��د  ت��ث��ب��ي��ت   : ال���دع���وى 

عقاري

 / �أ�سا�س  بالدعوى  لدينا  تقرر 

1455/ لعام / 2021/ تبليغك 

ال�صحف  باحدى  دع��وة  مذكرة 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��اً  الر�سمية 

لعودة  ونظراً  المحكمة  اعلانات 

يفيد  ب�����ش��رح  ت��ب��ل��ي��غ��ك  م���ذك���رة 

ب�أنك مجهول الاقامة لذلك عليك 

بتاريخ  الاثنين  ي��وم  الح�ضور 

2021/11/8 ال�ساعة العا�شرة 

�صباحاً لح�ضور الجل�سة المقررة 

�أو  ف�إذا لم تح�ضر  التاريخ  بهذا 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك 

المعاملة القانونية 

القا�ضي

123206



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

�إعلانات الكترونية 6
�إنذار موجه بال�صحف ول�صقاً 

على لوحة �إعلانات المحكمة

موجه الإنذار : ال�سيد محمد نا�صر 

ب�صفته  عبارة  الدين  �ضياء  محمد 

بموجب  مح��ام��ي  بتوكيل  مكلف 

التفوي�ض ال�صادر عن مجل�س �إدارة 

الجمعية التعاونية ال�سكنية ل�شركة 

المحامي  المياه رقم 24/�ص وكيله 

�سند  بموجب  الرجب  �أن�س  محمد 

تاريخ   194/144 رق��م  التوكيل 

2021/8/23

ال�سيد   : الإن�������ذار  �إل���ي���ه  الم���وج���ه 

ب�صفته  ال���ف���را  ع���ب���دو  �إب���راه���ي���م 

المياه  ج��م��ع��ي��ة  ل����دى  م��ت��خ�����ص�����ص 

تحت رقم ع�ضوية )275( العنوان 

جامع  ق���رب  الخ��ال��دي��ة  ح��م�����ص   :

النور مو�ضوع الإنذار : حيث �أنه 

لك  ال��ع��دلي  الإن����ذار  ق��د تم توجيه 

تاريخ   7693/50/17226 برقم 

الكاتب  ط��ري��ق  ع��ن   2021/9/5

بالعدل بحم�ص وتبين �أنك مجهول 

رئي�س  ق����رار  الإق���ام���ة وبم��وج��ب 

الأولى  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة 

الم�ؤرخ في 2021/9/19  بحم�ص 

ال�صحف  ب����إح���دى  تبليغك  ت��ق��رر 

الأو�سع انت�شاراً ول�صقاً على لوحة 

�إعلانات المحكمة خلال خم�سة �أيام 

تلي ن�شر هذا الإنذار و�إلا �سن�ضطر 

القانونية  الإج����راءات  اتخاذ  �إلى 

الإن���ذار  م�ضمون  واعتبار  بحقك 

�ساري بحقك

موجه الإنذار

123210

�إنذار موجه بال�صحف ول�صقاً 

على لوحة �إعلانات المحكمة

موجه الإنذار : ال�سيد محمد نا�صر 

ب�صفته  عبارة  الدين  �ضياء  محمد 

بموجب  مح��ام��ي  بتوكيل  مكلف 

التفوي�ض ال�صادر عن مجل�س �إدارة 

الجمعية التعاونية ال�سكنية ل�شركة 

المحامي  المياه رقم 24/�ص وكيله 

�سند  بموجب  الرجب  �أن�س  محمد 

تاريخ   194/144 رق��م  التوكيل 

2021/8/23

الموجه �إليه الإنذار : ال�سيدة ناهد 

متخ�ص�صة  ب�صفتها  حمامي  فواز 

ل����دى ج��م��ع��ي��ة الم���ي���اه تح���ت رق��م 

: حم�ص  العنوان   )322( ع�ضوية 

�شارع  النور  جامع  قرب  الخالدية 

دار  ����ش���ارع  الآن  ال���دو����ش  ب��ي��ت 

ال�لاسم

�أن���ه قد  م��و���ض��وع الإن����ذار : حيث 

ال���ع���دلي لك  تم ت��وج��ي��ه الإن�������ذار 

تاريخ   7693/48/17220 برقم 

الكاتب  ط��ري��ق  ع��ن   2021/9/5

بالعدل بحم�ص وتبين �أنك مجهولة 

رئي�س  ق����رار  الإق���ام���ة وبم��وج��ب 

الأولى  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة 

الم�ؤرخ في 2021/9/19  بحم�ص 

ال�صحف  ب����إح���دى  تبليغك  ت��ق��رر 

الأو�سع انت�شاراً ول�صقاً على لوحة 

�إعلانات المحكمة خلال خم�سة �أيام 

تلي ن�شر هذا الإنذار و�إلا �سن�ضطر 

القانونية  الإج����راءات  اتخاذ  �إلى 

الإن���ذار  م�ضمون  واعتبار  بحقك 

�ساري بحقك

موجه الإنذار

123211

�إعلاــــــــــــــن

ال�سقر  عي�سى  ب��ن  درغ���ام  ادع��ـ��ى   

بفقـدان �ـسندات تمليك العقـار رقـم 

عقارية  منطقة   )  6  5  /  3297  (

الثانيـة بحم�ص 0 

 ويطلب بدل عن �ضائع 0 

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوماً 

الر�سمية 0

 مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

123212

 �إعلان مزايدة بالظرف المختوم 

للمرة الثالثة

البعث  لح���زب  حم�ص  ف���رع  يعلن 

ال��ع��رب��ي الا���ش�رتاك��ي ع��ن �إج���راء 

مزايدة بالظرف المختوم لا�ستثمار 

العقار  على  الم�شاد  الأث��ري  المبنى 

�أولى  ع��ق��اري��ة  م��ن��ط��ق��ة   /793/

ت��ن��ا���س��ب طبيعة  ���س��ي��اح��ي��ة  ل��غ��اي��ة 

الحقوقية  ال�شروط  ودف�رت  المكان 

والمالية.

مدة الا�ستثمار:10 �أعوام.

ال��ت���أم��ي��ن��ات الأول����ي����ة:5000000 

خم�سة ملايين ليرة �سورية.

من   %2: ال��ن��ه��ائ��ي��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات 

لتنفيذ  التقديرية  الإجمالية  الكلفة 

التقديري  الك�شف  وف��ق  الم�شروع 

الإجمالية  القيمة  من   %5 وت�صبح 

ل��ب��دلات الا���س��ت��ث��م��ار ول��ك��ام��ل مدة 

الا�ستثمار.

ثمن الإ�ضبارة/25000/ ل.�س.

بعر�ضه  ال��ع��ار���ض  ارت���ب���اط  م���دة 

:/120/ يوم.

فعلى من يرغب الا�شتراك بالمزايدة 

مراجعة فرع حم�ص لحزب البعث 

على  الكائن  الا���ش�رتاك��ي  العربي 

م�شفى  م��ق��اب��ل  ط��راب��ل�����س  ط��ري��ق 

الرازي ل�شراء الإ�ضبارة والاطلاع 

على �سائر الأمور المتعلقة بالمزايدة 

ووثائقها المطلوبة في المادة /11/ 

وذلك   2004 لعام   51 القانون  من 

ليوم  الر�سمي  ال���دوام  نهاية  قبل 

الثلاثاء الواقع في 2021/10/19 

ف�ض العرو�ض في مقر فرع الحزب 

الحادية  ال�ساعة  بتمام  بحم�ص 

الواقع في  الأربعاء  يوم  من  ع�شر 

 .2021/10/20

 �أمين الفرع

123213

تبليغ �سند حكم 

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

الأولى بحم�ص �أ�سا�س /790 

2021/

م���روان  ب��ن  ل��ل��م��دع��ى عليه مح��م��د 

نور  المدعي  من  والمقامة  الطويل 

تبليغك  تقرر  ال�ضاهر  ح�سن  بنت 

بال�صحف ا�صولا ول�صقا على لوحة 

القرار  تبليغك  المحكمة  اع�لان��ات 

بتاريخ  ال�صادر   2021/659 رقم 

2021/9/22والمت�ضمن من حيث 

النتيجة : تثبيت عقد البيع الجاري 

عليه  المدعى  وال��زام  الطرفين  بين 

ملكية  بنقل  الطويل  مروان  محمد 

الم�سكن رقم /25/ عمارة  /286/ 

عقارية غرب طريق دم�شق بحم�ص 

ال�ضاهر  ح�سن  نور  المدعية  لا�سم 

في قيود الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سكان 

بكافة   مثقلا  الو�سطى  المنطقة  في 

الا�شارات ال�سابقة لإ�شارة الدعوى 

ان وجدت وترقين ا�شارة الدعوى 

اكت�ساب  بعد  بالعقد  2021/127 

�صدر  وقد  القطعية  الدرجة  الحكم 

الوجاهي  بمثابة  بحقك   الح��ك��م 

ي�ست�أنف  للا�ستئناف واذا لم  قابلا 

الحكم خلال المدة القانونية  يعتبر 

القطعية  ال��درج��ة  مكت�سب  الحكم 

بحقك 

القا�ضي 

123216

�إعلان للمرة الثانية

الم�ؤ�س�سة   : الم��ع��ل��ن��ة  الج��ه��ة    •   

العامة لتجارة و تخزين و ت�صنيع 

الحبوب فرع حم�ص

  •  نوع الإعلان : مناق�صة بالظرف 

المختوم

  •  الت�صنيف: خدمات 

ل���ق���ب���ول  م������وع������د  �أخ�����������ر    •   

ال���ع���رو����ض:ق���ب���ل ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

الواقع  الاربعاء  يوم  من  الر�سمي 

في2021/10/27

:تف�ض  العرو�ض  ف�ض  •  موعد    

العا�شرة  ال�����س��اع��ة  في  ال��ع��رو���ض 

الواقع  �صباحا« من يوم الخمي�س 

ي�سمح   2021  /10/28 في 

للعار�ضين بح�ضورها .

- ن�ص الإعلان : تعلن عن رغبتها 

ت��ن��ظ��ي��ف خلايا  اع���م���ال  لإج������راء 

�صومعة تلكلخ وفق دفتر ال�شروط 

 – – ف��ن��ي��ة  الخ��ا���ص��ة ) ح��ق��وق��ي��ة 

 8/16/26/182 رق���م   ) م��ال��ي��ة 

وال����ذي   2021/8/18 ت���اري���خ 

الفرع  م��ن  عليه  الح�����ص��ول  يمكن 

وبال�شروط التالية : 

 )400000(  : الأولية  -الت�أمينات 

ل. �س 0

من   )%10(  : النهائية  -الت�أمينات 

قيمة الإحالة 0

ي���وم   /120/: ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م�����دة 

تقويميا«.

 : بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة   -

التالي  اليوم  من  يوما«تبد�أ   )90(

لأخر موعد لتقديم العرو�ض 0

- �سعر الا�ضبارة : )5000( ل.�س 

الم�ؤ�س�سة  ف��رع  من  �شرا�ؤها  ويتم 

بحم�ص

ال��دي��وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -

العام بفرع حم�ص – �ساحة الحاج 

عاطف 

مدير فرع حم�ص 

    للم�ؤ�س�سة العامة لتجارة و 

تخزين و ت�صنيع للحبوب

123217

تبليغ قرار بال�صحف ولوحة 

�إعلانات المحكمة

طالب التبليغ : ح�سن عمر الرجب 

: مح��م��د عمر  ت��ب��ل��ي��غ��ه  الم��ط��ل��وب 

الرجب . 

ن��ب��ل��غ��ك��م ب��ال�����ص��ح��ف ال���ق���رار رقم 

/505/ تا 2021/9/22 بالدعوى 

�أ�سا�س/2021/275 ال�صادرة عن 

و  بالر�ستن  المدنية  البداية  محكمة 

المت�ضمن :

•  ت��ث��ب��ي��ت ال��ب��ي��ع الج�����اري بين    

الجهة المدعي والجهة المدعى عليها 

المدعى  ملكية  كامل  على  والواقعة 

ع��ل��ي��ه��م��ا م���ن ال��ع��ق��ار رق���م 4814 

منطقة الر�ستن والبالغة 745,470 

�سهم من ا�صل 2400 �سهم .

  •  ترقين �إ�شارة الدعوى .

عليه  الم��دع��ى  الج��ه��ة  •  ت�ضمين    

الر�سوم والم�صاريف 

قراراً وجاهياً بحق الجهة المدعية 

وبم��ث��اب��ة ال��وج��اه��ي ب��ح��ق الجهة 

علناً  و�أف��ه��م  ���ص��در  عليها  الم��دع��ى 

بتاريخ يوم الاربعاء 2021/9/22 

قابلًا للأ�ستئناف 

القا�ضي

123218

مذكرة اخطار بال�صحف

 )  2021 ل��ع��ام   228  ( ب��ال��دع��وى 

�صلح مدني خام�سة بحم�ص 

المدعي : محمد توفيق عبد الكريم 

البريجاوي 

يو�سف  ه��ن��اء  1ـ   : عليهم  الم��دع��ى 

الا�شرف �أ�صالة عن نف�سه وا�ضافة 

لتركة مورثه

2ـ عهد محمد بديع الاتا�سي �أ�صالة 

عن نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

الاتا�سي  ب��دي��ع  مح��م��د  ريم���ان  3ـ 

لتركة  وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة 

مورثه

4ـ عادل راغب ال�سطلي �أ�صالة عن 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

ال�سطلي  الح�����س��ي��ب  ع��ب��د  ه���دا  5ـ 

لتركة  وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة 

مورثه

ال�سطلي  الح�سيب  ع��ب��د  دلال  6ـ 

لتركة  وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة 

مورثه

عن  �أ���ص��ال��ة  �سفور  �سليم  منال  7ـ 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

8ـ رنا �سليم �سفور �أ�صالة عن نف�سه 

وا�ضافة لتركة مورثه

عن  �أ���ص��ال��ة  �سفور  �سليم  نبيل  9ـ 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

10ـ عماد الدين �سليم �سفور �أ�صالة 

عن نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

11ـ ن�صوح �سليم �سفور �أ�صالة عن 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

�أ�صالة  الا�شرف  يو�سف  منى  12ـ 

عن نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

13ـ لميه يو�سف الا�شرف �أ�صالة عن 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

الاتا�سي  بديع  محمد  ف�ريوز  14ـ 

لتركة  وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة 

مورثه

15ـ رنا محمد �سري الم�سدي �أ�صالة 

عن نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

16ـ هلا محمد �سري الم�سدي �أ�صالة 

عن نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

الاتا�سي  ب��دي��ع  محمد  �أح��م��د  17ـ 

لتركة  وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة 

مورثه

�سري  مح��م��د  ���س��ام��ر  مح��م��د  18ـ 

وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة  الم�سدي 

لتركة مورثه

�سري  مح��م��د  و���ص��ف��ي  مح��م��د  19ـ 

وا�ضافة  نف�سه  عن  �أ�صالة  الم�سدي 

لتركة مورثه

20ـ غاده عادل ال�سطلي �أ�صالة عن 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

21ـ غانم راغب ال�سطلي �أ�صالة عن 

نف�سه وا�ضافة لتركة مورثه

المو�ضوع : ازالة �شيوع

ح��ي��ث ان م��ذك��رة دع��وت��ك��م ع��ادت 

الر�سمية  بال�صحف  ن�شراً  مبلغة 

ول�صقاً على لوحة اعلانات المحكمة 

اخطاركم  ت��ق��رر  ل��ذا  تح�����ض��روا  لم 

الر�سمية  ال�صحف  باحدى  ن�شراً 

ول�صقاً على لوحة اعلانات المحكمة 

ا�صولًا لح�ضوركم جل�سة المحاكمة 

يوم الاحد 2021/11/14 ال�ساعة 

العا�شرة �صباحاً و�إذا لم تح�ضروا 

عنكم  قانونياً  وك��ي�لاً  تر�سلوا  �أو 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تج��ري 

ال�����ص��ادر بحقكم  وي��ع��ت�رب الح��ك��م 

بمثابة الوجاهي 

القا�ضي

123220

)) �إعلاـــــــــــن ((

الها�شمي  فرحان  بنت  رولا  ادع��ت 

ب��ال��وك��ال��ة ع���ن خ��ل��ي��ف��ة ب���ن محمد 

للعقار  تمليك  �سند  بفقدان  ال�ضبي 

رقم : /571/ المنطقة العقارية بابا 

عمرو , وتطلب بدل عن �ضائع 

فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوما 

الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

123215

)) �إعلاـــــــــــن ((

مطانيو�س  ب���ن  ال��ل��ه  ع��ب��د  ادع����ى 

ج�����روج ب��ال��وك��ال��ة ع���ن م��ن�ري بن 

�سند  ب��ف��ق��دان  ���س��ل��وم  مطانيو�س 

تمليك للعقار رقم : /110/ المنطقة 

, ويطلب بدل عن  �أوت��ان  العقارية 

�ضائع 

فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوما 

الر�سمية .

  مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

123214

مذكرة اخطار بال�صحف

منى  و  غ����ادة   : عليهما  ل��ل��م��دع��ى 

�أولاد �أحمد الحموي �إ�ضافة لتركة 

المورث يا�سين �أحمد الحموي 

 و فوزية ح�سن التركماني .

لعام   /  215 / �أ���س��ا���س  ب��ال��دع��وى 

المدنية  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة   2021

الرابعة .

بنت  نابغة   : الم��دع��ي��ة  م��ن  الم��ق��ام��ة 

�إ�ضافة  و  �أ���ص��ال��ة  نق�شو  ب�����ش�ري 

للتركة 

بطلب : تثبيت بيع المقا�سم 1 حتى 

عقارية  منطقة   /  667 / عقار   22

رابعة بحم�ص

حيث �أن مذكرة دعوتكما قد عادت 

الر�سمية و  بال�صحف  ن�شراً  مبلغة 

�إعلانات المحكمة  ل�صقاً على لوحة 

ن�شراً  اخطاركم  تقرر  لذلك  �أ�صولًا 

لوحة  ع��ل��ى  ل�����ص��ق��اً  و  ب��ال�����ص��ح��ف 

جل�سة  لح�ضور  المحكمة  �إع�لان��ات 

 /  11  /  22 الاثنين  يوم  المحاكمة 

2021 ال�ساعة العا�شرة �صباحاً .

وكيلًا  تر�لاس  �أو  تح�ضرا  لم  �إذا  و 

قانونياً عنكم يعتبر الحكم ال�صادر 

بحقكم بمثابة الوجاهي .

القا�ضي

123224

تبليغ بال�صحف للقرار 

الا�ستئنافي رقم )1601 لعام 

2010( ا�ستئناف مدني بدائي 

�أولى بحم�ص

الم�ست�أنف  تبليغهم  ل��ل��م��ط��ل��وب   

عليهم: 

ورثة المرحوم منذر المو�صلي وهم 

مروة  ابنته  الها�شمي  مي  زوجته 

المو�صلي

�شقيقيه زهير واياد المو�صلي 

ب�شير  الم���ت���وفي  ���ش��ق��ي��ق��ه  وورث�����ة 

الم��و���ص��ل��ي وه����م :ب�����ش��ر وك���ريم 

المو�صلي

وليد  الم���ت���وفي  ���ش��ق��ي��ق��ه  وورث������ة 

المو�صلي وهم:

 زوج������ت������ه غ���������ادة ع����م����ر اك������رم 

ا�ستانبولي 

ورهف  المو�صلي  �سماح  وب��ن��ات��ه 

المو�صلي.

و�شقيقيه زهير واياد المو�صلي

مي   : الم�ست�أنفة  التبليغ  طالب  من 

الها�شمي  نظراً لجهالة عنوانكم

بال�صحف  ن�����ش��راً  تبليغكم  ت��ق��رر 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��اً  ال��ر���س��م��ي��ة 

�إعلانات المحكمة القرار الا�ستئنافي 

بتاريخ  ال�����ص��ادر   )1601( رق���م 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى   2010/12/8

ا�ستئناف   ) ل���ع���ام2010   1275(

بحم�ص  اولى  ب����دائ����ي  م������دني 

والمت�ضمن من حيث النتيجة :

1ـ قبول الا�ستئناف �شكلًا .

القرار  2ـ رده مو�ضوعاً وت�صديق 

و�سيتم  م�ربم��اً  ق���راراً  الم�ست�أنف  

�أ�صولًا  التبليغ  بعد  القرار  تنفيذ 

بالن�شر في الجريدة الر�سمية 

 القا�ضي

123225

 

مذكرة دعوة بال�صحف الر�سمية

ول�صقاً على لوحة �إعلانات 

المحكمة  بالدعوى البدائية المدنية 

الأولى بحم�ص �أ�سا�س )1433 

لعام 2021( 

 المدعي: �صلاح بن محمد ال�سلقيني 

يمثله المحامي محمد المنجد

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه: ن��ادي��ا مح��م��د علي 

ال�سلقيني

�شرعي  ن��وع  ت�صحيح  ال��دع��وى: 

لعقار

نظراً لورود مذكرة دعوتك ب�شرح 

نزوحك لجهة مجهولة

على  ل�����ص��ق��اً  تبليغك  ت��ق��رر  ل��ذل��ك 

وب�إحدى  المحكمة  �إع�لان��ات  لوحة 

موعد  �أن  علماً  الر�سمية  ال�صحف 

الجل�سة هو يوم الاثنين الواقع في 

العا�شرة  ال�ساعة   2018/11/15

�أو  تح�����ض��ري  لم  و�إذا  ���ص��ب��اح��اً. 

�ستجري  عنك  ينوب  م��ن  تر�سلي 

بحقك المعاملة القانونية ا�صولًا

القا�ضي

 123226

مذكرة دعوة بال�صحف

بالدعوى الا�ستئنافية المدنية 

ال�ساد�سة بحم�ص �أ�سا�س 121 

لعام 2021

من الم�ست�أنف: المدير العام لل�شركة 

�إ�ضافة  ح��م�����ص  لم�����ص��ف��اة  ال��ع��ام��ة 

ق�ضايا  �إدارة  تم��ث��ل��ه  ل��وظ��ي��ف��ت��ه 

الدولة. 

�إلى الم�ست�أنف عليه: نديم ابراهيم 

بن علي تولد 1944.

ب�شرح  دعوتك  مذكرة  حيث وردت 

تبليغك  ت��ق��رر  الإق���ام���ة،  مج��ه��ول 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��اً  ب��ال�����ص��ح��ف 

�إعلانات المحكمة ، وتعيين ال�ساعة 

الحادية ع�شر من �صباح يوم الأحد 

الواقع في 7 / 11 / 2021 موعداً 

للمحاكمة.

ف�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل من ينوب 

بحقك  ف�����س��ت��ج��ري  ق���ان���ون���اً  ع��ن��ك 

الإجراءات القانونية.

رئي�س المحكمة

123227

�إعلان بمثابة اخطار بيع �أموال 

غير منقولة

محمد  ف��ادي   : �ضده  للمنفذ  يبلغ 

محمد - مجهول الاقامة

بالملف التنفيذي رقم/1905/ رهن 

لعام /2021/ المتكون بينك وبين 

 , ع��ودة  بنك  التنفيذ  طالبة  الجهة 

�سورية .

قررت رئا�سة التنفيذ المدني بحم�ص 

اخطارك   2021/8/31 ب��ت��اري��خ 

ببيع الأموال غير المنقولة

المحجوزة من العقارات ذات الرقم 

/5805/ 974/ مق�سم /5/ منطقة 

عقارية ثانية بحم�ص �أ�صولًا .

الاقامة  مجهول  �أن��ك  تبين  وحيث 

بال�صحف  ن�شرا  تبليغك  تقرر  فقد 

ول�صقا على لوحة اعلانات

الدائرة �أ�صولا لذا يقت�ضي ح�ضورك 

خلال  القانوني  وكيلك  ح�ضور  �أو 

�شهر تلي تاريخ الن�شر تحت طائلة 

متابعة الاجراءات التنفيذية بحقك 

جبرا .

  مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123228

�إعلان طلب عرو�ض داخلي للمرة 

الاولى

حاجتها  عن  حم�ص  م�صفاة  تعلن   

�ستة  وت�شغيل  وت��رك��ي��ب  ل��ت��وري��د 

م�ؤ�شرات وزن لزوم فبابين �شحن 

على  القطار  �شحن  و  ال�صهاريج 

رقم  الطلبية  باليد  مفتاح  �أ�سا�س 

2021/16/د وفقاُ لدفاتر ال�شروط 

العامة والخا�صة والأحكام التالية 

 /900000/  : الم�ؤقتة  الت�أمينات   

ليرة  �أل���ف  ت�سعمائة  ف��ق��ط  ل.����س 

�سورية لا غير 

 الت�أمينات النهائية: 10% من قيمة 

الاحالة 

مدة ممكنة/ التنفيذ:/اق�صر  مدة   

اعتبارا من تاريخ امر المبا�شرة 

ال�سورية  بالليرة  العرو�ض  تقدم 

وي��ت��م  الأج����ن����ب����ي  ب���ال���ق���ط���ع  �أو 

بتاريخ  ال�سورية  بالليرة  الت�سديد 

الا�ستحقاق 

 /  90/ بالعر�ض:  الارت��ب��اط  م��دة 

يوم اعتباراً من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض

قبل  العرو�ض:  لتقديم  موعد  �آخر 

 /26 ليوم  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

10 /2021 – ال�ساعة /15.20 /

يمكن الاطلاع على دفاتر ال�شروط 

دفاتر  ع��ل��ى  والح�����ص��ول  ال��ع��ام��ة 

م�صفاة  ����ش���رك���ة  م����ن  ال�������ش���روط 

العام  ال���دي���وان  دائ�����رة  ح��م�����ص- 

لقاء مبلغ /2000/ل0���س- ير�سل 

العر�ض بالبريد �أو ي�سلم باليد �إلى 

ديوان م�صفاة حم�ص . 

القانون / 51 /لعام  �أحكام  تطبق 

/ رق������م/450  والم��ر���س��وم   2004

بهذا  يتعلق  ما  كل  في  ل��ع��ام2004 

الإعلان0 

       المدير العام

123030

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي

ر�شيد  رام���ز   : ���ض��ده  للمنفذ  يبلغ 

حجازي مجهول الإقامة .

 1332  ( رق��م   : التنفيذي  بالملف 

لعام 2021 ( رهن 

طالبة  الجهة  وب�ني  بينك  المتكون 

التنفيذ : ) الم�صرف العقاري ( .

بكفالة  اعتماد  فتح  عقد  مو�ضوع: 

ت�����ض��ام��ن��ي��ة وت����أم�ي�ن م���ن ال��درج��ة 

تاريخ   )33685( ق����رار  الأولى 

 2008/12/14

قيمة  ب��دف��ع  �إل���زام���ك   : الم��ت�����ض��م��ن 

 )759200( ال��ب��ال��غ��ة  ال���ق���ر����ض 

وخم�سون  وت�سع  �سبعمائة  ل.�س 

�إ�ضافة  �سورية  ل�رية  ومئتي  �أل��ف 

للر�سوم والم�صاريف والفوائد.

الإقامة  مجهول  �إن��ك  تبين  وحيث 

بال�صحف  ن�شراً  تبليغك  تقرر  فقد 

ول�صقاً على 

 لوحة �إعلانات الدائرة �أ�صولًا . 

ح�ضور  �أو  ح�ضورك  يقت�ضى  ل��ذا 

وكيلك القانوني خلال خم�سة ع�شر 

يوماً تلي تاريخ الن�شر تحت طائلة 

متابعة الإجراءات التنفيذية بحقك 

جبراً.

مدير التنفيذ المدني بحم�ص 

123232

�إعلان بمثابة �إخبار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �ضده : نائل خالد 

م�سعود ـ مجهول الإقامة 

بالملف التنفيذي : رقم ) 711 لعام 

2021 ( رهن

طالبة  الجهة  وب�ني  بينك  المتكون 

ال��ع��ق��اري  الم�������ص���رف   : ال��ت��ن��ف��ي��ذ 

/527( رقم  العقار  لبيع  وتمهيداً 

�آ/138( خام�سة بحم�ص

للمنفذ �ضده نائل   والعائد ملكيته 

�سعود ل�صالح الجهة طالبة التنفيذ 

 )15000000( قيمته  والم���ق���درة 

البيع  ���ش��روط  ق��ائ��م��ة  نظمت  ف��ق��د 

بتاريخ  التنفيذي  الملف  و�أودع��ت 

رئا�سة  وع��ي��ن��ت   2021/7/26

ال�ساعة  بحم�ص  الم���دني  التنفيذ 

الموافق  الأرب��ع��اء  ي��وم  م��ن   )12(

لجل�سة  م��وع��داً   2021/10/20

تعقد للنظر فيما يحتمل تقديمه من 

اعترا�ضات على القائمة .

ل���ذل���ك وت��وف��ي��ق��اً لأح����ك����ام الم����ادة 

محاكمات  �أ���ص��ول  )390و391( 

ل��زوم  �إلى  نبلغكم  ف���إن��ن��ا  م��دن��ي��ة 

البيع  �شروط  قائمة  على  الاط�لاع 

و�إبداء ما قد يكون لديكم من �أوجه 

البطلان والملاحظات. 

الإقامة  مجهول  �إن��ك  تبين  وحيث 

بال�صحف  ن�شراً  تبليغك  تقرر  فقد 

ول�����ص��ق��اً ع���ل���ى   ل��وح��ة �إع�ل�ان���ات 

الدائرة �أ�صولًا . 

ح�ضور  �أو  ح�ضورك  يقت�ضى  ل��ذا 

وكيلك القانوني لإبداء ما قد يكون 

لديك من �أوجه البطلان والملاحظة 

القائمة  على  الاع�رتا���ض  بطريق 

على  �أي��ام  ثلاثة  قبل  �إليها  الم�شار 

الأقل و�إلا �سقط حقك بذلك.

مدير التنفيذ المدني بحم�ص 

123233

اعلان بمثابة اخطار بيع اموال 

غير منقولة

ر�شيد  ورث��ة   : �ضده  للمنفذ  يبلغ 

حمدي طريفي وهم زوجته نجاح 

وابنته  ب��ي��ا���س��ي  ال���رح���م���ن  ع��ب��د 

واولاده  طريفي  ر�شيد  مي�سون 

اولاد ر�شيد  حمدي ومحمد و�سيم 

طريفي ا�صالة عن انف�سهم وا�ضافة 

لتركة مورثهم مجهول الاقامة

 2021/611 رقم  التنفيذي  بالملف 

ره�������ن الم����ت����ك����ون ب���ي���ن���ك وب��ي�ن 

الم�صرف  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة 

رئا�سة  ق���ررت  بحم�ص  ال��ع��ق��اري 

بتاريخ  بحم�ص  الم���دني  التنفيذ 

ببيع  اخ���ط���ارك   2021/9/20

المحجوزة  منقولة  الغير  الام��وال 

خام�سة   50/593 ال��ع��ق��ار  م���ن 

انك  تبين  وحيث  ا�صولا  بحم�ص 

مج��ه��ول مح��ل الاق���ام���ة ف��ق��د تقرر 

ول�صقا  بال�صحف  ن�شرا  تبليغك 

على لوحة اعلانات الدائرة ا�صولا 

ح�ضور  او  ح�ضورك  يقت�ضي  ل��ذا 

وكيلك القانوني خلال خم�سة ع�شر 

يوما تلي تاريخ الن�شر تحت طائلة 

متابعة الاجراءات التنفيذية بحقك 

جبرا 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123234

اعلان بمثابة اخبار تنفيذي

�سليمان  العزيز  عبد  لل�سيد  يبلغ 

�صاحب  ب�صفته  ال��ع��ب��ي��دات  ح��م��د 

ا�شارة دعوة مجهول الاقامة

 2021/711 رقم  التنفيذي  بالملف 

بينك  الم��ت��ك��ون   2021 ل��ع��ام  ره���ن 

وبين الجهة طالبة التنفيذ الم�صرف 

لبيع  وتم��ه��ي��دا  بحم�ص  ال��ع��ق��اري 

خام�سة  �أ   /138/527 رقم  العقار 

للمنفذ  ملكيته  وال��ع��ائ��د  بحم�ص 

ل�صالح  م�سعود  خالد  نائل  �ضده 

الجهة طالبة التنفيذ والمقدرة قيمته 

نظمت  فقد  �س  ل   15000000 ب 

قائمة �شروط البيع واودعت الملف 

 2021/7/26 بتاريخ  التنفيذي 

وع��ي��ن��ت رئ��ا���س��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

بحم�ص ال�ساعة 12ظهرا من يوما 

 2021/10/20 الموافق  الاربعاء 

فيما  للنظر  تعقد  لجل�سة  م��وع��دا 

يحتمل تقديمه من اعترا�ضات على 

القائمة لذلك وتوفيقا لاحكام المادة 

محاكمات  ا���ص��ول   391 و   390

ل���زوم  الى  نبلغكم  ف��ان��ن��ا  م��دن��ي��ة 

البيع  �شروط  قائمة  على  الاط�لاع 

وابداء ما قد يكون لديكم من اوجه 

تبين  وحيث  والملاحظات  البطلان 

تقرر  فقد  الاق��ام��ة  ان��ك��م مج��ه��ولي 

ول�صقا  بال�صحف  ن�شرا  تبليغكم 

على لوحة اعلانات الدائرة ا�صولا

ح�ضور  او  ح�ضوركم  يقت�ضي  لذا 

وك��ي��ل��ك��م ال��ق��ان��وني لاب����داء م��ا قد 

البطلان  اوج���ه  م��ن  لديكم  ي��ك��ون 

والملاحظة بطريق الاعترا�ض على 

القائمة الم�شار اليها قبل ثلاثة ايام 

والا  الاق��ل  على  المحدد  الموعد  من 

�سقط حقكم بذلك 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123235

مذكرة �إخطار بال�صحف و ل�صقاً 

على لوحة الإعلانات

بالدعوى �أ�سا�س 2021/974

المقامة �أمام المحكمة ال�شرعية 

الثالثة بحم�ص

القا�ضي ال�سيد: مجدي المحمود .

الم�ساعد ال�سيد: محمود العلي .

المدعية: �شهد مرهف الأ�سود يمثلها 

المحامي عامر ال�شهال .

هيثم  عليه: محمد �صفوان  المدعى 

ال�سلقيني . 

الدعوى : تفريق مخالعة .

الدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  تم  حيث 

ل�����ص��ق��اً على  ب��ال�����ص��ح��ف و  ن�����ش��راً 

لوحة �إعلانات المحكمة ،لذلك تقرر 

الر�سمية  بال�صحف  ن�شراً  تبليغك 

و ل�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل���وح���ة اع�ل�ان���ات 

المحكمة لح�ضور جل�سة يوم الأحد 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/11/7

من  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����ض��ر  لم  ف�������إذا 

المعاملة  بحقك  تج��ري  عنك  ينوب 

بحقك  الحكم  ي�صدر  و  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

              123236

علان بمثابة �إخطار تنفيذي 

عادل  ريا�ض   : �ضده  للمنفذ  يبلغ 

يون�س مجهول الإقامة

بالملف التنفيذي رقم 3399 بدائي 

بين  و  بينك  المتكون   2021 لعام 

طالب التنفيذ )هيثم راتب النحيل( 

م���و����ض���وع الح���ك���م ال�������ص���ادر عن 

الخام�سة  المدنية  البداية  محكمة 

 384 �أ�سا�س   723 برقم  بحم�ص 

البيع  لعام 2021 المت�ضمن تثبيت 

و  النحيل  هيثم  المدعي  بين  المبرم 

المدعى عليه ريا�ض عادل يون�س و 

المن�صب على المق�سم /3/ من العقار 

و  بحم�ص  ع��م��رو  ب��اب��ا   /1904/

�إلزامك بنقل و ت�سجيل كامل ملكية 

مثقلًا  المدعي  المذكور لا�سم  المق�سم 

لإ�شارة  ال�سابقة  الإ���ش��ارات  بكافة 

ال�سجل  قيود  في  ذل��ك  و  ال��دع��وى 

و  للقوانين  العقاري بحم�ص وفقاً 

الدعوى  �إ�شارة  ترقين  و  الأنظمة 

الإقامة  �أنك مجهول  .و حيث تبين 

فقد تقرر تبليغك ن�شراً بال�صحف و 

الدائرة  �إعلانات  لوحة  على  ل�صقاً 

، لذا يقت�ضي ح�ضورك �أو ح�ضور 

تلي  �شهر  خ�لال  القانوني  وكيلك 

متابعة  طائلة  تحت  الن�شر  تاريخ 

الإجراءات التنفيذية بحقك جبراً

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123237

مذكرة تبليغ بال�صحف 

وعلى لوحة �إعلانات المحكمة

ف���رات  ع��ل��ي��ه��م:  الم�����س��ت���أن��ف  �إلى   

م�����ص��ط��ف��ى ال��ن��ج��ار وغ���ي���اث عبد 

ال��وارث ع��روب ومحمد دري��د عبد 

قطان  محمد  المجيد  وعبد  ال��ق��ادر 

ومحمد وليد عبد ال�لاسم منلا

بالدعوى المقامة من الم�ست�أنف عبد 

 330( �أ�سا�س  رقم  كولكو  الحكيم 

لعام 2021( ا�ستئناف مدنية �أولى 

بحم�ص.

وردت  دعوتكم  مذكرة  �أن  وحيث 

ب�شرح مجهولي الإقامة . 

ول�صقاً  بال�صحف  تبليغكم  تقرر 

المحكمة  �إع��ل�ان����ات  ل���وح���ة  ع��ل��ى 

لح�����ض��ور ال���دع���وى ج��ل�����س��ة يوم 

ال�ساعة   2021/11/8 الاث��ن�ني 

العا�شرة 

و�إذا لم تح�ضروا �أو تر�سلوا وكيلًا 

المعاملة  بحقكم  ���س��ت��ج��ري  عنكم 

القانونية .

القا�ضي

123239

 

�شركة الوليد للغزل

رقم 24 / 2021

تاريخ 27 / 9 / 2021 م

مناق�صة داخلية لا�ستئجار 

و�سائط نقل عمال ال�شركة 

للغزل  ال���ول���ي���د  ���ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن   -

للمرة الأولى عن حاجتها  بحم�ص 

لإجراء مناق�صة داخلية لا�ستئجار 

ح�سب  ال�شركة  عمال  نقل  و�سائط 

المو�ضوع  الخا�صة  ال�شروط  دفتر 

لهذه الغاية 

- تقدم العرو�ض �إلى �شركة الوليد 

– منطقة ال�صناعة  للغزل بحم�ص 

. . ب /574/  – �ص 
العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ���ر   -

 : ي��وم  من  الر�سمي  ال���دوام  نهاية 

26 / 10 / 2021 م .

  •  جل�سة ف�ض العرو�ض في تمام 

ال�ساعة العا�شرة بتاريخ :

مقر  في  م   2021  /  10  /  27  

ال�شركة الت�أمينات :

  •  م�ؤقتـــة / 000 20 / ل.�س 

  •  نهائية 5 % من قيمة الإحالة 

كاملة  �سنة   : التعهد  �إنج��از  مدة   -

من تاريخ المبا�شرة .

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

تاريخ  من   ً يوما ً ت�سعون   /  90/

انتهاء تقديم العرو�ض .

•  مدة ارتباط العار�ض المر�شح    

من   ً بعر�ضه /90 / ت�سعون يوما ً

تاريخ �إبلاغه ر�سو المناق�صة عليه 

�شركاء  المت�ضمن  العر�ض  يقبل   -

مت�ضامنين متكافلين على �أن يتقدم 

بالت�أمينات  ال�شركاء  ه�ؤلاء  جميع 

الم�ؤقتة والنهائية فيما بينهم .

- يم���ك���ن الح�������ص���ول ع���ل���ى دف�ت�ر 

م���زي���د من  و  ال�������ش���روط مج����ان����اً 

التجارية  المديرية  من  المعلومات 

بال�شركة .

 المدير العام 

123240

�شركة الوليد للغزل رقم 23 / 2021

تاريخ 27 / 9 / 2021م

  طلب عرو�ض داخلية ل�شراء 

رولمانات �أبرية لزوم �آلات الغزل 

النهائي في معملي ال�شركة  

- تعلن �شركة الوليد للغزل بحم�ص 

عن  الكلية  وبال�سرعة  الثالثة  للمرة 

طلب عرو�ض داخلية ل�شراء رولمانات 

في  النهائي  الغزل  �آلات  لزوم  �أبرية 

دفتر  ح�سب  وذل���ك  ال�شركة  معملي 

الم��و���ض��وع لهذه  ال��ف��ن��ي��ة  ال�����ش��روط 

الغاية .

�شركة  دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -

منطقة   – بحم�ص  ل��ل��غ��زل  ال��ول��ي��د 

ال�صناعة – �ص . ب / 574   

العرو�ض حتى  لتقديم  �أخر موعد   -

نهاية الدوام الر�سمي من يوم

 17 / 10 / 2021م .

- الت�أمينــات :

  •  م�ؤقتـــة / 000 350 1 / ل.�س

قيمة  م���ن   /  %10  / ن��ه��ائ��ي��ة    •   

الإحالة

مدة  �أق�صر   : التعهد  �إنج���از  م��دة   -

ممكنة .

العار�ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  •  م��دة    

تاريخ  م��ن   ً ي��وم��ا ً ت�سعون   /  90/

انتهاء تقديم العرو�ض .

المر�شح  العار�ض  ارت��ب��اط  •  م��دة    

من   ً يوما ً ت�سعون   /  90/ بعر�ضه 

العرو�ض  طلب  ر�سو  �إبلاغه  تاريخ 

عليه .

�شركاء  المت�ضمن  ال��ع��ر���ض  يقبل   -

يتقدم  �أن  على  متكافلين  مت�ضامنين 

بالت�أمينات  ال�شركاء  ه���ؤلاء  جميع 

الم�ؤقتة والنهائية فيما بينهم .

- يم���ك���ن الح�������ص���ول ع���ل���ى دف���ات���ر 

ال�شروط لقاء مبلغ / 5000 / ل.�س 

المديرية  من  المعلومات  من  والمزيد 

التجارية في ال�شركة .

 المدير العام

123241

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2014/70

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 29 

/2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: محي الدين عبدالرحمن 

عز الدين 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي  �سي�صدر بحقكم 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123256

�إعلانات ر�سمية



  الخمي�س   30 �أيلول 2021

العــــــــدد )402(

7 �إعلانات الكترونية

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2014/13

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

 7 الا�سا�س  رق��م  بحم�ص  الجمركية 

/2021 وذلك بمواجه 

 – علوة  ف���رزات  علي  عليه:  الم��دع��ي 

ح�سين ح�سن القبوط 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي  �سي�صدر بحقكم 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123242

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2009/5

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

341 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: فرنجية يحيى العزو- 

ناديا �سعيد العلي

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي  �سي�صدر بحقكم 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123252

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2014/8

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 30 

/2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: يحيى زكريا �شيخو

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123254

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2007/708

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

334 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: فرا�س عبدالله زيدان- 

ن�ضال فرحان ال�سعيد

 فرحان ال�سعيد والد ن�ضال 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123263

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2007/1725

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 67 

/2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: �أحمد جا�سم محمد

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123264

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2007/2213

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 64 

/2021 وذلك بمواجه 

حمزة  حمزة  ابراهيم  عليه:  المدعي 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123255

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2008/3476

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

2021/80 وذلك بمواجه 

عبدالعزيز  عبدالله  عليه:  الم��دع��ي 

ال�شيخ  حيث تقرر ح�ضوركم الجل�سة 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123261

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 1993/118

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 

221 /2021 وذلك بمواجه 

يو�سف  �سليمان  �أحمد  عليه:  المدعي 

ال�ضهراوي – عبدالله محمد 
الخاني   م�صطفى  الج��ب��ار  عبدالله   

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

بحقكم  �سي�صدر  الذي  الحكم  اعتبار 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123260

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2008/316

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

276 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: ح�سن جا�سم زيتون

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 27/ 10 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123258

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2008/1271

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 

316 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: �أحمد ابراهيم العمر 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123265

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2013/232

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 10 

/2021 وذلك بمواجه 

الخ�ضر  �أحمد  مرهف  عليه:  المدعي 

العليج �أحمد  – نواف 
الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123257

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2013/232

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 10 

/2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: هيكل جا�سم الحميدان 

حيث  الح��م��ي��دان   جا�سم  محمد   –
بتاريخ  الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت��ق��رر 

اعتبار  طائلة  تحت   2021/  11  /2

الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123248

  مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2004/615

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

2021/399 وذلك بمواجه 

محمد  �أحمد  القا�صر  عليه:  المدعي 

�صبح – ولي القا�صر محمد ال�صبح 

-  عدنان �شحادة دخ��ان  حيث تقرر 

ح�����ض��ورك��م الج��ل�����س��ة ب��ت��اري��خ 27/ 

اعتبار  ط��ائ��ل��ة  تح���ت   2021/  10

�سي�صدر بحقكم بمثابة  الذي  الحكم 

الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123249

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2006/1378

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

222 /2021 وذلك بمواجه 

الم��دع��ي ع��ل��ي��ه: ع��ب��د الح��م��ي��د محمد 

ت��ق��رر ح�ضوركم  ال��ن��ا���ص��ي��ف  ح��ي��ث 

 2021/  11  /3 ب��ت��اري��خ  الجل�سة 

تحت طائلة اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123250

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء: 2008/876

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

293 /2021 وذلك بمواجه 

 – �أحمد هايل ال�سويد  المدعي عليه: 

يا�سر �سنان الخلف 

 ط��ل�ال زك����ي الج��م��ل��ة ح��ي��ث تقرر 

ح�����ض��ورك��م الج��ل�����س��ة ب��ت��اري��خ 27/ 

اعتبار  ط��ائ��ل��ة  تح���ت   2021/  10

الحكم الذي  �سي�صدر بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123251

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2007/1393

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

304 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: �أن�س عبدالله غابة

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123253

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2005/628

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

470 /2021 وذلك بمواجه 

يو�سف  القا�صر محمد  عليه:  المدعي 

العلي

 ولي القا�صر يو�سف العلي

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123247

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2015/334

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

556 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه:

 -2 ا�سماعيل  ال�ستار  عبد  1-منير   

ف�ؤاد مختار الم�صري

3- محمد محتار الم�صري

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123246

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2011/621 

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

356 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: هاني �أحمد ح�سين 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123243

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2004/5

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

482 /2021 وذلك بمواجه 

�أحمد  محمود  القا�صر  عليه:  المدعي 

الخال

 ولي القا�صر �أحمد الخال 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي  �سي�صدر بحقكم 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123262

  مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2007/2369

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الا�سا�س  رق���م  بحم�ص  الج��م��رك��ي��ة 

102 /2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: جا�سم ماجد العلي 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

بحقكم  �سي�صدر  الذي  الحكم  اعتبار 

بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123245

مذكرة تبليغ بال�صحف

رقم الادعاء: 2015/228

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 17 

/2021 وذلك بمواجه 

الله  ف�ضل  ر���ض��وان  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ي 

الحمود – ريا�ض ف�ضل الله الحمود 

ال��رح��ي��ل - ح�سين  �أح��م��د ع��ب��دال��ل��ه   

محمد الرحيل

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123259

مذكرة اخطار بال�صحف

رقم الادعاء:2007/1847 

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ع���ن  ����ص���ادرة 

الجمركية بحم�ص رقم الا�سا�س 92 

/2021 وذلك بمواجه 

المدعي عليه: محمود عبدالله الجليل 

الرفاعي 

الجل�سة  ح�����ض��ورك��م  ت���ق���رر  ح��ي��ث 

بتاريخ 2/ 11 /2021 تحت طائلة 

اعتبار الحكم الذي 

�سي�صدر بحقكم بمثابة الوجاهي.

  مدير جمارك حم�ص 

123244

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار داخلي 

للمرة الثانية 

للفو�سفات  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن 

�إعلان  ب�إجراء  رغبتها  عن  والمناجم 

للمرة  داخلي  �أ�سعار  عرو�ض  طلب 

الثانية لت�أمين محركات كهربائية عدد 

/3 / ا�ستطاعة 22kw لزوم العمل 

التحميل  و  ال��ت��خ��زي��ن  م��دي��ري��ة  في 

بطرطو�س وفق ال�شروط التالية :

  •  مدة الت�سليم : �أق�صر مدة ممكنة 

  •  مكان الت�سليم: مديرية التخزين 

و التحميل بطرطو�س

  •  الت�أمينات الأولية : /2000000/ 

لا  �سورية  ليرة  مليوني  فقط  .�س  ل 

غير

من   %10  : النهائية  الت�أمينات    •   

قيمة الإحالة

العار�ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  •  م��دة    

تاريخ  م��ن  اع��ت��ب��اراً  ي��وم��اً   /  90/ :

انتهاء تقديم العرو�ض 

واحد   %0,1  : الت�أخير  •  غ��رام��ة    

بالألف من قيمة العقد الإجمالية عن 

كل يوم ت�أخير

  •  تقبل التجزئة بالبنود و لا تجوز 

التجزئة �ضمن البند الواحد

الإدارة  دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم 

مفرق   – حم�ص  في  لل�شركة  العامة 

طريق تدمر القديم �ص.ب 288 . 

الدوام  نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل 

لـــ  الر�سمي من يوم الثلاثاء الموافق 

. 2021 / 10 / 26

ال��ن�����ص في  ي���رد عليه  م��ا لم  ك��ل  في 

القانون  �أح��ك��ام  الإع�ل�ان يطبق  ه��ذا 

العامة  ال�شروط  ودفاتر   2004/51

ال�����ص��ادر في الم��ر���س��وم رق��م /450/ 

لعام 2004 

ودفاتر ال�شروط الخا�صة بالإعلان .

•  قيمة دفتر ال�شروط /25000/    

المديرية  م���ن  �����ش����را�ؤه  ي��ت��م  ل.�����س 

التجارية مبنى الإدارة العامة .

المدير العام

123266

�إعلان جل�سة بيع بالمزاد العلني بعد 

الإحالة القطعية 

رقم الملف : 1022/ب/2021 

الرحمن  عبد  خليل   : التنفيذ  طالب 

ك���ارول�ي�ن  م  وك��ي��ل��ت��ه   _ ك��ن��ف��اني 

�صالح.

الرحمن  ع��ب��د  �سمير   : عليه  الم��ن��ف��ذ 

حي   _ ط���رط���و����س   _ ك���ن���ف���اني 

ال�سجن.

التنفيذ بطرطو�س وتنفيذاً  �إن مدير 

في  الم�����ؤرخ  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ل��ق��رار 

2021/8/22 و 2021/9/2.

كارولين  المحامية  طلب  على  وبناء 

التنفيذ  طالبة  الجهة  وكيلة  �صالح 

التنفيذية  الإج���راءات  با�شرت  التي 

على ا�سم موكلها خليل عبد الرحمن 

لأحكام  وف��ق��اً  �أول��ي��ة  �إح��ال��ة  كنفاني 

المواد /400/ وما بعدها من قانون 

 /1/ رقم  المدنية  المحاكمات  �أ�صول 

لعام 2006.

يعلن ما يلي :

ال�سهمية  الح�صة  المبيع  �إحالة   _1

العقار  م��ن  �سهم   /384/ ال��ب��ال��غ��ة 

العقارية  /6290/ منطقة طرطو�س 

التنفيذ  طالب  ا�سم  على  �أولى  �إحالة 

خليل عبد الرحمن كنفاني لقاء مبلغ 

ع�شر  �سبعة  ل.���س   /17600000/

مليون و�ستمائة �ألف ليرة �سورية .

الأربعاء  ي��وم  الم��زاي��دة  2_ تج��ري 

ال�ساعة  م���ن   2021/10/20 في 

في  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  دائ�����رة  في   14_12

طرطو�س.

3_ على راغب الا�شتراك بالمزايدة 

�أعلاه �إلى  �أن يح�ضر بالموعد المحدد 

م�صطحباً  بطرطو�س  التنفيذ  دائرة 

القيمة  لكامل  المعادل  العربون  معه 

/17600000/ وال��ب��ال��غ��ة  الم��ق��درة 

و�ستمائة  مليون  ع�شر  �سبعة  ل.���س 

ت��دف��ع �سلفاً في  ���س��وري��ة  ل�رية  �أل���ف 

في  الم���دني  التنفيذ  دائ���رة  �صندوق 

طرطو�س.

�أو  بالإي�ضاح  زي���ادة  �أراد  م��ن   _4

م�أمور  مراجعة  عليه  العقار  ر�ؤي���ة 

علي  ف��ري��د  وح��ي��د  ط��رط��و���س  تنفيذ 

خلال الدوام الر�سمي.

مدير التنفيذ بطرطو�س

142929

الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت 

�شركة طرطو�س ل�صناعة الإ�سمنت 

ومواد البناء

ل�صناعة  ط��رط��و���س  ���ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

فاك�س  ال��ب��ن��اء  وم�����واد  الإ���س��م��ن��ت 

�ص.ب   4102970 ه��ـ   4102980

152 للمرة الأولى عن �إجراء مناق�صة 

داخلية لتقديم م�ضخات هيدروليكية 

للم�ضخات  تبديل  وق��ط��ع  مح��وري��ة 

الحلزونية وذلك وفق دفتر ال�شروط 

الفنية والحقوقية المعدة لهذه الغاية 

ووفق ال�شروط التالية :

الم������ؤق�����ت�����ة  ال������ت�������أم������ي������ن������ات   •  

/60.000.000/ ل .�س فقط �ستون 

مليون ليرة �سورية لاغير. 

ال��ع��ر���ض /60/  • م���دة ���ص�لاح��ي��ة   

لتاريخ  التالي  اليوم  من  تبد�أ  ي��وم 

الإغلاق.

 • الت�أمينات النهائية 10 % من قيمة 

الإحالة .

 • ت��ق��ب��ل ال��ع��رو���ض ل��غ��اي��ة ال����دوام 

لر�سمي ليوم 2021/10/25 ال�ساعة 

14.15 تف�ض بتاريخ

 /  12  / ال�ساعة   2021/10  /  26  

ظهراً 

الخا�ص  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  • ث��م��ن   

الح�صول  ويمكن  ل.�س   )75.000(

من  �أو  التجارية  المديرية  من  عليه 

الم�ؤ�س�سة العامة للا�سمنت بدم�شق .

قابلة  غ�ري  و  ن��ه��ائ��ي��ة  • الأ���س��ع��ار   

للك�سر.

من  ي���وم   /60/  : التنفيذ  م���دة   •  

تاريخ �أمر المبا�شرة 

  المدير العام

142931

الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت 

�شركة طرطو�س ل�صناعة الإ�سمنت 

ومواد البناء

ل�صناعة  ط��رط��و���س  ���ش��رك��ة  تعلن    

فاك�س  ال��ب��ن��اء  وم�����واد  الإ���س��م��ن��ت 

���ص.ب  ه������ـ4102970   4102980

الأولى عن طلب عرو�ض  152للمرة 

داخ���ل���ي���ة ل��ت��ق��ديم م�����ض��خ��ات زي��ت 

الفنية  ال�شروط  وفق  وذلك  متنوعة 

و الحقوقية المعدة لهذه الغاية ووفق 

ال�شروط التالية :

 • الت�أمينات الم�ؤقتة /8.600.000/ 

ل .�س فقط ثمانية ملايين و �ستمائة 

الف ليرة �سورية لاغير 

 • الت�أمينات النهائية 10% من قيمة 

الإحالة .

ال��ع��ار���ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  • م��دة   

ال��ي��وم التالي  ت��ب��د�أ م��ن  /60 / ي��وم 

لتاريخ الإغلاق 0

 • ت��ق��ب��ل ال��ع��رو���ض ل��غ��اي��ة ال����دوام 

 2021  /  10  /25 ل��ي��وم  ال��ر���س��م��ي 

ال�ساعة 14.30 

الخا�ص  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  • ث��م��ن   

/75000/ ل . �س ويمكن الح�صول 

من  �أو  التجارية  المديرية  من  عليه 

الم�ؤ�س�سة العامة للا�سمنت بدم�شق

 • مدة التنفيذ :�أق�صر مدة ممكنة 

قابلة  غ�ري  و  ن��ه��ائ��ي��ة  • الأ���س��ع��ار   

للك�سر. 

  المدير العــام 

142932

الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت 

�شركة طرطو�س ل�صناعة الإ�سمنت 

ومواد البناء نظرا لل�سرعة الكلية 

ل�صناعة  ط��رط��و���س  ���ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

فاك�س  ال��ب��ن��اء  وم�����واد  الإ���س��م��ن��ت 

�ص.ب   4102970 ه��ـ   4102980

152 للمرة الأولى عن �إجراء مناق�صة 

مبرد  لبلايط  براغي  لتقديم  داخلية 

ال�شروط  دف�رت  وف��ق  وذل��ك  الكلينكر 

الفنية والحقوقية المعدة لهذه الغاية 

ووفق ال�شروط التالية :

 • الت�أمينات الم�ؤقتة /21.000.000/ 

مليون  وع�شرون  واحد  فقط  .�س  ل 

ليرة �سورية لاغير. 

ال��ع��ر���ض /60/  • م���دة ���ص�لاح��ي��ة   

لتاريخ  التالي  اليوم  من  تبد�أ  ي��وم 

الإغلاق.

 • الت�أمينات النهائية 10 % من قيمة 

الإحالة .

 • ت��ق��ب��ل ال��ع��رو���ض ل��غ��اي��ة ال����دوام 

 2021/  10  /  13 ل��ي��وم  ل��ر���س��م��ي 

ال�ساعة 14.15 تف�ض بتاريخ / 14 

/ 10 /2021 ال�ساعة / 11 / ظهراً 

الخا�ص  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  • ث��م��ن   

الح�صول  ويمكن  ل.�س   )75.000(

من  �أو  التجارية  المديرية  من  عليه 

الم�ؤ�س�سة العامة للا�سمنت بدم�شق .

قابلة  غ�ري  و  ن��ه��ائ��ي��ة  • الأ���س��ع��ار   

للك�سر.

من  ي���وم   /15/  : التنفيذ  م���دة   •  

تاريخ �أمر المبا�شرة 

  المدير العام

142933

الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت 

�شركة طرطو�س ل�صناعة الإ�سمنت 

ومواد البناء

ل�صناعة  ط��رط��و���س  ���ش��رك��ة  تعلن    

فاك�س  ال��ب��ن��اء  وم�����واد  الإ���س��م��ن��ت 

���ص.ب  ه������ـ4102970   4102980

الثانية عن طلب عرو�ض  152للمرة 

قما�شية  اق�����ش��ط��ة  ل��ت��ق��ديم  داخ��ل��ي��ة 

و  الفنية  ال�شروط  وفق  وذل��ك  ناقلة 

ووفق  الغاية  لهذه  المعدة  الحقوقية 

ال�شروط التالية :

 • الت�أمينات الم�ؤقتة /1.800.000/ 

الف  وثمانمائة  مليون  فقط  .���س  ل 

ليرة �سورية لاغير 

 • الت�أمينات النهائية 10% من قيمة 

الإحالة .

ال��ع��ار���ض بعر�ضه  ارت��ب��اط  • م��دة   

ال��ي��وم التالي  ت��ب��د�أ م��ن  /60 / ي��وم 

لتاريخ الإغلاق 0

 • ت��ق��ب��ل ال��ع��رو���ض ل��غ��اي��ة ال����دوام 

 2021  /10  /25 ل��ي��وم  ال��ر���س��م��ي 

ال�ساعة 14.30 

الخا�ص  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  • ث��م��ن   

/50.000/ ل . �س ويمكن الح�صول 

من  �أو  التجارية  المديرية  من  عليه 

الم�ؤ�س�سة العامة للا�سمنت بدم�شق

 • مدة التنفيذ :�أق�صر مدة ممكنة 

قابلة  غ�ري  و  ن��ه��ائ��ي��ة  • الأ���س��ع��ار   

للك�سر. 

  المدير العــام 

142934

اخطار بال�صحف

طالب الاخطار : المدير العام للجمارك 

ق�ضايا  �إدارة  تمثله  لوظيفته  �إ�ضافة 

الدولة.

ا���س��ام��ه احمد   : الم��ط��ل��وب اخ��ط��اره 

جنيدي _ مجهول الإقامة.

محكمة  قررت  عنوانك  لجهالة  نظراً 

البداية الجمركية الثانية بطرطو�س 

جل�سة  لح�ضور  بال�صحف  اخطارك 

�صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة  المحاكمة 

 2021/11/3 الأرب���ع���اء  ي���وم  م��ن 

 2021 لعام   104 �أ�سا�س  بالدعوى 

العام  الم��دي��ر  قبل  م��ن  عليك  الم��ق��ام��ة 

تمثله  لوظيفته  �إ���ض��اف��ة  ل��ل��ج��م��ارك 

تح�ضر  لم  الدولة.و�إذا  ق�ضايا  �إدارة 

بنف�سك �أو تر�سل وكيل عنك �ستجري 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�ضي 

142935

اخطار تنفيذي بال�صحف

رقم الملف : 223/ 2021 تنفيذ الدريكي�ش

التنفيذ : علاء فواز احمد _  طالب 

وكيله المحامي محمد ح�سين.

ابراهيم  مالك  يو�سف   : عليه  المنفذ 

_ مجهول الإقامة.

القرار  هو   : تنفيذه  المطلوب  القرار 

رقم /26/ بالدعوى �أ�سا�س /183/ 

ال�صادر عن محكمة الا�ستئناف المدني 

 2020/6/17 بتاريخ  بالدريكي�ش 

والمت�ضمن :

 1_ قبول الا�ستئناف �شكلًا.

وجهالة  القطر  خ���ارج  ول��وج��ودك   

المادتين  لأح��ك��ام  وت��وف��ي��ق��اًً  عنوانك 

محاكمات  �أ����ص���ول   /288/  37/

مدنية جرى تبليغك بال�صحف لتنفيذ 

تاريخ  من  يوماً   /30/ خلال  القرار 

�ستجري  و�إلا  بال�صحيفة  الن�شر 

بحقك الإجراءات القانونية.

مدير تنفيذ الدريكي�ش

142937

 ) مذكرة دعوة بال�صحف( 

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

الاولى ب�صافيتا

�سلوم-  اليا�س  نائل  التبليغ:  طالب 

وكيله المحامي �أ�سامة جروج 

المطلوب تبليغها : �سهى اليا�س �سلوم 

الاقامة – مجهولة 
ولجهالة  ل��غ��ي��اب��ك  ن��ظ��را  ال���دع���وى: 

محل اقامتك تقرر دعوتك بال�صحف 

لح�����ض��ور ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي��وم 

 2021/11/2 في  ال��واق��ع  الثلاثاء 

بالدعوى  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

ف�إذا    2021 /2265/ل��ع��ام  ا�سا�س 

عنك  وكيلا  تر�سلي  �أو  تح�ضري  لم 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية 

ال�سيد قا�ضي محكمة البداية المدنية 

الاولى في �صافيتا 

142938

) تبليغ بال�صحف(

طالب التبليغ: المدير العام للم�ؤ�س�سة 

�إ�ضافة   - للتامين  ال�سورية  العامة 

لوظيفته 

المطلوب تبليغها : علي محمد يو�سف 

جحا – مجهولة الاقامة

تبلغك  تقرر  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  بال�صحف 

الاحد  يوم  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى   2021/12/12

البداية  محكمة  �أم��ام   2021  /  91/

مو�ضوع  بطرطو�س  الثامنة  المدنية 

طلب مبلغ وحجز احتياطي 

 و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا عنك 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي

142940

قائمة �شروط بيع عقار بالمزاد 

العلني رقم الملف التنفيذي : 226 

م   2021 –
المرحوم  ورث����ة   : ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط��ال��ب��ي 

وكيلهم  ك�����س��اب  ال��ي��ا���س  ج���وزي���ف 

المحامي جابر محمد .

ح�سن  ���ص��ب��ح��ي   : ع��ل��ي��ه��م��ا  الم��ن��ف��ذ 

 - يو�سف  ا�سماعيل  علا   - الج�سري 

بانيا�س

ال�سند التنفيذي: قرار محكمة البداية 

 /  216 ق���رار/  بانيا�س  ق��ي  المدنية 

�أ�سا�س 385 تاريخ 2012/4/25 م 

بدفع  عليهما  المنفذ  �إل���زام  المت�ضمن 

ما  �سورية  ل�رية  ملايين  ثلاثة  مبلغ 

يعال قيمة �ستة كيلو غرام من الذهب 

القانونية  ال��ف��ائ��دة  م���ع   21 ع��ي��ار 

والملحقات القانونية 

ت�����اري�����خ الإخ������ط������ار ال���ت���ن���ف���ي���ذي: 

 2016/6/23

ت�������اري�������خ الإخ���������ط���������ار ب���ال���ب���ي���ع 

 2016/10/24:

تاريخ و�ضع اليد: 2017/3/13 

الأرق����ام  : ذوت  الم��ب��اع��ة  ال��ع��ق��ارات 

منطقة  من   16-9-7-8-4/1448

عن  ع��ب��ارة  وه��و  العقارية  بانيا�س 

طوابق  �أربع  من  م�ؤلف  �سكني  بناء 

ق���رب مكتب  اب���ن خ���ل���دون  في ح���ي 

هي  والعقارات  خلدون  اب��ن  تك�سي 

عبارة عن �شقق �سكنية .

المباعة  للعقارات  التقديرية  القيمة 

وخم�سمائة  مليون  وع�شرون  ثلاث 

�ألف ليرة �سورية لا غير 

�إن مدير تنفيذ بانيا�س يعلن ما يلي 

 • يطرح بالبيع بالمزاد العلني ح�صة 

المنفذ عليهما �صبحي ح�سن الج�سري 

و علا ا�سماعيل يو�سف من العقارات 

منطقة  من   16-9-7-8-4/1448

القيمة  م��ن  ب���دءاً  العقارية  بانيا�س 

مدير  مكتب  في  عقار  لكل  التقديرية 

تنفيذ بانيا�س بموعد يحدد لاحقاً .

هذه  ع��ل��ى  الإع�ت�را����ض  �أراد  • م��ن   

ال��ق��ائ��م��ة ال��ت��ق��دم ب��اع�رتا���ض��ه قبل 

ث�لاث��ة اي���ام م��ن ت��اري��خ الإع�رتا���ض 

الخمي�س  يوم  المحددة  القائمة  على 

2021/11/11 ال�ساعة 14 

�أراد الإ�شتراك بالمزاد العلني  • من   

القيمة  ن�صف  المعادل  العربون  دفع 

التي يعر�ضها اثناء المزاد 

• ك���ل ���ش��خ�����ص غ�ي�ر مم���ن���وع من   

الا�شتراك  له  حق  بالمزاد  الا���ش�رتاك 

بالمزاد 

�أو  الاط�ل�اع  زي���ادة في  �أراد  • م��ن   

ر�ؤي����ة ال��ع��ق��ارات م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

�أوقات الدوام الر�سمي0

 مدير تنفيذ بانيا�س

142941

) تبليغ بال�صحف(

طالب التبليغ: المدير العام للم�ؤ�س�سة 

�إ�ضافة   - للتامين  ال�سورية  العامة 

لوظيفته 

زكريا  رغ����داء   : تبليغها  الم��ط��ل��وب 

مجهولة   – ع��ل��ي  الم��ح��م��د  ال���ذك���ور 

الاقامة

تبلغك  تقرر  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  بال�صحف 

الاحد  يوم  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

2021/12/5 بالدعوى �أ�سا�س /48 

/ 2021 �أمام محكمة البداية المدنية 

طلب  مو�ضوع  بطرطو�س  الثامنة 

مبلغ وحجز احتياطي 

 و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا عنك 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي

142939

مديرية جمارك طرطو�س 

المو�ضوع :�إعلان مناق�صة للمرة 

الثانية  تنفيذ �أعمال النظافة

طرطو�س  ج��م��ارك  م��دي��ري��ة  ت��ع��ل��ن   

النظافة  �أعمال  لتنفيذ  مناق�صة  عن 

العري�ضة  ج��م��ارك  �أم��ان��ة  مبنى  في 

الح������دودي وال�����س��اح��ات والم��ب��اني 

التابعة لها 0

وفق ال�شروط التالية

بمبلغ/  الأول�����ي�����ة  -ال���ت����أم���ي���ن���ات 

�أو  ن��ق��دا  ت��ق��دم  ����س  ل   /319450

بموجب �شيك �أو كفالة م�صرفية

الت�أمينات النهائية 0/010 من قيمة 

العقد تدفع بموجب �شيك

-مدة العقد �سنة تقويمية كاملة

-ي���ل���ت���زم ال���ع���ار����ض ب��ع��ر���ض��ه م��دة 

خم�سين يوما

- الأ�سعار المقدمة نهائية 

تقويمية  �سنة  التعهد  انج���از  م���دة 

كاملة

-ق���ي���م���ة ال���ك�������ش���ف ال���ت���ق���دي���ري / 

6389000/ ل �س

-فعلى من يرغب التقدم بعر�ضه �إلى 

نهاية  حتى  الجمارك  مديرية  ديوان 

ل��ي��وم 19/ 10/  ال��ر���س��م��ي  ال����دوام 

2021 وتف�ض العرو�ض في ال�ساعة 

العا�شرة �صباحا من اليوم التالي

ال�شروط  دفتر  على  الح�صول  -يتم 

الك�شف  م���ع  والم���ال���ي���ة  الح��ق��وق��ي��ة 

مديرية  مح��ا���س��ب��ة  م���ن  ال��ت��ق��دي��ري 

مبلغ/  ل���ق���اء  ط���رط���و����س  ج����م����ارك 

�صندوق  في  تدفع  ���س  ل   /30000

العرو�ض  وترف�ض  المركزية  الأمانة 

التي لا ترفق بها الت�أمينات الأولية

  مدير جمارك طرطو�س تكليفا«

142943

 
�إعلان مزايدة داخلية للمرة الثانية

تعلن الهيئة العامة لم�ست�شفى ال�شهيد 

بانيا�س  في  اب��راه��ي��م  اح��م��د  اي����اد 

داخلية  مزايدة  ب�إجراء  رغبتها  عن 

الثانية  ل��ل��م��رة  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف 

الم���وج���ودة �ضمن  ال���ن���دوة  ل��ت���أج�ري 

الم�شفى .

 540000/: الأول��ي��ة  الت�أمينات   •  

الف  ارب��ع��ون  و  ل.�س/خم�سمائة 

ذل����ك من  ���س��وري��ة لا غ��ي�،ر و  ل��ي�رة 

المفتوح  الم�صرفي  العار�ض  ح�ساب 

ل����دى اح����د الم�������ص���ارف ال��ع��ام��ل��ة و 

العربية  الج��م��ه��وري��ة  في  المعتمدة 

بموجب  ح�صراً  ذل��ك  و   ، ال�سورية 

م�صرفية)لا  كفالة  �أو  م�صدق  �شيك 

تقل مدتها عن ثلاثة ا�شهر( �أو حوالة 

العامة  الهيئة  ح�ساب  الى  م�صرفية 

لم�ست�شفى ال�شهيد اياد احمد ابراهيم 

�سورية  م�صرف  ل��دى  بانيا�س  في 

الم����رك����زي-ف����رع ط���رط���و����س - رق��م 

تقديم  م��ع   ،  20/3460 الح�����س��اب: 

يقبل  لا  و   ، ا���ص��ولًا  التنفيذ  ا�شعار 

ال�شيك لأمره . 

من  ال��ن��ه��ائ��ي��ة/%10/  الت�أمينات   •  

قيمة الإحالة .

 3/ : ال��ت��ن��ف��ي��ذ)ال��ت���أج�ري(  • م���دة   

ميلادية  ���س��ن��وات  ���س��ن��وات/ث�لاث��ة 

التالي  ال��ي��وم  م��ن  اع��ت��ب��اراً   ، كاملة 

لتاريخ تبلّغ المتعهد �أمر المبا�شرة 

بعـر�ضه  مرتبطاً  العار�ض  يبقى   •  

ف�ض  ت��اري��خ  م��ن  ي���وم/   90/ لـمـدة 

المر�شح  المتعهد  يبقى  و   ، العرو�ض 

من  ي��وم/  لم��دة/90  بعر�ضه  مرتبطاً 

تاريخ تبلغه �إحالة التعهد عليه .

 • تقدّم العرو�ض �إلى ديوان الم�شفى 

و  الأول��ي��ة  بالت�أمينات  مرفقة  العام 

المطلوبة  الثبوتية  الاوراق  جميع 

وف���ق اح��ك��ام ن��ظ��ام ال��ع��ق��ود الموحد 

لعام  رق����م/51/  بالقانون  ال�����ص��ادر 

 . 2004

ال�ساعة  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  • ت��ق��ب��ل   

الثالثة ظهراً من يوم الاثنين الموافق 

لتاريخ 2021/10/25 .

اليوم  في  العرو�ض  ف�ض  • يجري   

ال�ساعة  الم��ح��دد  الم��وع��د  م��ن  ال��ت��الي 

الحادية ع�شرة �صباحاً .

في  ال��ع��ق��ود  �شعبة  م��راج��ع��ة  يم��ك��ن 

للح�صول  ب���ان���ي���ا����س  م�����س��ت�����ش��ف��ى 

ال�شروط  دف���ات���ر  م���ن  ن�����س��خ��ة  ع��ل��ى 

الخا�صة)الفنية و المالية و الحقوقية(

ق��دره/10000  و  نقدي  مبلغ  مقابل 

ل.�س/ . 

المدير العام للـهيئة العامة لم�ست�شفى 

ال�شهيد �إياد احمد �إبراهيم في 

بانيا�س 

142944

ب�أ�سم ال�شعب العربي في �سورية

 نحن القا�ضي ايهم عرو�س

 رئي�س التنفيذ المدني في الرو�ضة

وبعد الاطلاع على كامل الاجراءات 

ا�سا�س  التنفيذي  بالملف  التنفيذية 

لعام 2021 والمتكون بين طالب   17

التنفيذ توفيق نعمه نعمه �ضد المنفذ 

نعمه  نعمه  الج���اري  ج���ورج  عليهم 

جل�سة  على  الاط�ل�اع  وبعد  ورف��اق��ه 

بدائرتنا  الج�����اري  ال��ع��ل��ن��ي  الم�����زاد 

 2021/9/  22 ب��ت��اري��خ  الج�����اري 

رقم  العقار  م���زاد  ر���س��و  والمت�ضمن 

118 منطقة �ضهر �صفرا العقارية الى 

ا�سم المزايد توفيق نعمه نعمه والدته 

وديعه تولد 1980 من الحري�شة خ4 

مليون  واربعون  مئة  وق��دره  بمبلغ 

ل��ذل��ك وع��م�لا باحكام  ل�رية ���س��وري��ة 

قانون  م��ن  وم��اب��ع��ده��ا   400 الم���واد 

ا�صول المحاكمات المدنية اقرر 

1-احالة اولية فعلى من يود الزيادة 

من  المعرو�ض  المبلغ  على  الع�شرية 

قبل المزايد التقدم بالزيادة قبل موعد 

المزاد العلني المحددة 2021/11/2 

ال�صحف  في  الاع�لان  هذا  ين�شر   -2

ال��ر���س��م��ي��ة وك����ل الم����واق����ع الم���ق���ررة 

قانونياً 

  رئي�س التنفيذ في الرو�ضة 

142945

اعلان مناق�صة

نظرا لل�سرعة الكلية

اعلان  عن  ر�لاسن  جنينة  بلدة  تعلن 

لتنفيذ  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

في  طريق  وتزفيت  تعبيد  م�شروع 

�ضهر ح�سان �ضمن قطاع بلدة جنينة 

ر�لاسن 

البلدة  دار  في  الم��ن��اق�����ص��ة  تج����رى 

ب��ت��م��ام ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة م��ن يوم 

الثلاثاء الواقع في 12 /10 /2021 

الدوام  نهاية  حتى  العرو�ض  وتقبل 

 /  11 في  الاثنين  ي��وم  من  الر�سمي 

 2021/ 10

ال��ت��ق��دي��ري : /  ال��ك�����ش��ف  • ق��ي��م��ة   

15062875 /ل.�س 

 • مدة العمل: / 45 / يوم 

5%قيمة  الأول���ي���ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات   •  

الك�شف التقديري

 • الت�أمينات النهائية: 10 % من قيمة 

الاحالة 

عن  الت�أخير:01%بالألف  غرامة   •  

كل يوم ت�أخير 

م��رف��ق��ة بجميع  ال��ع��رو���ض  • ت��ق��دم   

الأوراق الثبوتية اللازمة والت�أمينات 

)كفالة  او  م�صدق(  )�شيك  بموجب 

�أو )اي�صال �صندوق (�إلى  م�صرفية( 

ديوان البلدة ويمكن مراجعة البلدة 

ال�شروط  دفتر  على  للاطلاع  المعنية 

و�شراء ا�ضبارة الم�شروع المعلن عنه 

50000/ل.�����س   / الا���ض��ب��ارة  �سعر 

خلال �أوقات الدوام الر�سمي . 

الدرا�سة  تكلفة  المتعهد  يتحمل   •  

و�أجور ن�شر الاعلان 

ال��ع��ار���ض بعر�ضة  ارت��ب��اط  • م��دة   

:/15/ يوم 

رئي�س مجل�س بلدة جنينة ر�لاسن 

142946

مذكرة اخطار بال�صحف

المدنية  البداية  محكمة  عن  ���ص��ادرة 

الثالثة بطرطو�س

ا�سماعيل  �شكري   : الاخ��ط��ار  طالب 

م��ل��ح��م _ وك��ي��ل��ه الم���ح���ام���ي ب�لال 

�سليطين.

محمود  نديمه   : اخطارها  المطلوب 

يمق _ مجهول العنوان.

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة  نظراً 

جل�سة  لح�ضور  الر�سمية  بال�صحف 

�أ�سا�س /5476/  بالدعوى  المحاكمة 

الاثنين  ي���وم  ج��ل�����س��ة   2021 ل��ع��ام 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/11/15

العقار  بيع  تثبيت  بدعوى  �صباحاً 

طرطو�س  منطقة   6/10324/ رق��م 

�أو  تح�����ض��ري  لم  و�إذا  ال��ع��ق��اري��ة. 

تر�سلي وكيلًا قانونياً عنك �ستجري 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة  بحقك 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي  142936

�إعلانات ر�سمية


